C.C.I.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2018 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato [Data mandato| ImportoLordo| Ritenuta |ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto | SIOPE Descrizione Siope
. . Cancelleria e materiale
96 01/02/2018 222,50 - 222,50 |KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C. ACQUISTO CARTA FOTOCOPIE REY COPY PAPER A4 E A3 Uscite Correnti 327006 2101 |. R i
informatico e tecnico
. . Cancelleria e materiale
96 01/02/2018 1.416,00 - 1.416,00 |KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C. ACQUISTO CARTA FOTOCOPIE REY COPY PAPER A4 E A3 Uscite Correnti 327006 2101 informatico e tecnico
. . Cancelleria e materiale
459 09/03/2018 360,47 - 360,47 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO SCADENTE 16/3/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2101 informatico e tecnico
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Cancelleria e materiale
482 15/03/2018 3.580,00 - 3.580,00 ACQUISTO N.10.000 CERTIFICATI DI ORIGINE DAL N.734001 AL 744000 E N.1.000 COPIE Uscite Correnti 327006 2101 |, R i
lLAA. informatico e tecnico
483 16/03/2018 1.000,00 - 1.000,00 |DOTT. A. GIUFFRE' - EDITORE S.P.A. ABBONAMENTO ALLA RIVISTA ON-LINE DE JURE Uscite Correnti 327000 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
Corsi di formazione per il proprio
49 11/01/2018 330,00 - 330,00 |FONDAZIONE ISTIT.GUGLIELMO TAGLIACARNE CIG: ZF9209CB81 - ONERI PER PER LA PARTECIPAZIONE DELLA DOTT.SSA BENECCHI ALLA Uscite Correnti 325073 2108 personale P prop
Servizi ausiliari, spese di pulizia e
32 08/01/2018 20.000,00 - 20.000,00 |[TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO FACCHINAGGIO EXTRA SETT.2017 - SERVIZI AUSILIARI CONTINUATIVI, PULIZIA Uscite Correnti 325010 2113 servizi di vigilanzap P
. . Servizi ausiliari, spese di pulizia e
46 08/01/2018 121,00 - 121,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE SCADENTE 16/1/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2113 servizi di vigilanza
vizi di vigilanz
, NOVEMBRE 2017 - SERVIZIO DI VIDEOSORVEGLIANZA, APERTURA/CHIUSURA SEDE ) X Servizi ausiliari, spese di pulizia e
51 11/01/2018 550,00 - 550,00 [L.V.R.I.ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 325013 2113 .
CAMERALE servizi di vigilanza
, . . Servizi ausiliari, spese di pulizia e
145 07/02/2018 550,00 - 550,00 [L.V.R.I.ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA S.P.A. VIGILANZA SEDE CAMERALE DICEMBRE 2017 Uscite Correnti 325013 2113 servizi di vigilanza
vizi di vigilanz
o . Servizi ausiliari, spese di pulizia e
158 09/02/2018 121,00 - 121,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO SCADENTE 16/2/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2113 servizi di vigilanza
z z
\ . . Servizi ausiliari, spese di pulizia e
438 06/03/2018 550,00 - 550,00 [L.V.R.I.ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA S.P.A. SERVIZIO VIGILANZA SEDE CAMERALE GENNAIO 2018 Uscite Correnti 325013 2113 servizi di vigilanza
. . Servizi ausiliari, spese di pulizia e
439 06/03/2018 20.000,00 - 20.000,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO DI PULIZIA DEI LOCALI DELLA SEDE CAMERALE - 1/11 -31/12/2017 Uscite Correnti 325010 2113 servizi di vigilanza
vizi di vigilanz
o . Servizi ausiliari, spese di pulizia e
459 09/03/2018 121,00 - 121,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO SCADENTE 16/3/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2113 servizi di vigilanza
z z
. . Buoni pasto e mensa per il
46 08/01/2018 336,63 - 336,63 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE SCADENTE 16/1/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2114 personale dipendente
. X Buoni pasto e mensa per il
55 17/01/2018 58,87 - 58,87 |DAY RISTOSERVICE SPA ACQUISTO BUONI PASTO 2018 (COM) Uscite Correnti 121603 2114 i
personale dipendente
. X Buoni pasto e mensa per il
55 17/01/2018 1.471,68 - 1.471,68 |DAY RISTOSERVICE SPA ACQUISTO BUONI PASTO 2018 (COM) Uscite Correnti 325074 2114 X
personale dipendente
. . Buoni pasto e mensa per il
56 17/01/2018 9.799,52 - 9.799,52 |DAY RISTOSERVICE SPA ACQUISTO BUONI PASTO 2018 (IST) Uscite Correnti 325074 2114 X
personale dipendente
o . Buoni pasto e mensa per il
158 09/02/2018 391,98 - 391,98 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO SCADENTE 16/2/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2114 personale dipendente
. . Utenze e canoni per telefonia e
16 08/01/2018 135,85 - 135,85 |SPIGAS SRL FORNITURA GAS VIA DEI MERCATI NOVEMBRE 2017 Uscite Correnti 121603 2115 o L
reti di trasmissione
. . Utenze e canoni per telefonia e
16 08/01/2018 617,50 - 617,50 |SPIGAS SRL FORNITURA GAS VIA DEI MERCATI NOVEMBRE 2017 Uscite Correnti 325000 2115 o L
reti di trasmissione
o . Utenze e canoni per telefonia e
46 08/01/2018 446,99 - 446,99 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE SCADENTE 16/1/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2115 reti di trasmissione
. . Utenze e canoni per telefonia e
48 11/01/2018 156,92 - 156,92 |TELECOM ITALIAS.P.A. COD.PAG.T0:317610880102245176 - ONERI PER TELEFONIA MOBILE 1/8-30/9/17 Uscite Correnti 325000 2115 reti di trasmissione
. . Utenze e canoni per telefonia e
48 11/01/2018 68,16 - 68,16 [TELECOM ITALIA S.P.A. COD.PAG.T0:317610880102245176 - ONERI PER TELEFONIA MOBILE 1/8-30/9/17 Uscite Correnti 325000 2115 reti di trasmissione
CO.PAG.TI:891511805211300826100015638605-094311809999241185500000869538- . X Utenze e canoni per telefonia e
156 09/02/2018 86,95 - 86,95 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 325000 2115 o L
89151180 reti di trasmissione
CO.PAG.TI:891511805211300826100015638605-094311809999241185500000869538- . X Utenze e canoni per telefonia e
156 09/02/2018 1.563,86 - 1.563,86 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 325000 2115 o L
89151180 reti di trasmissione
CO.PAG.TI:891511805211300826100015638605-094311809999241185500000869538- Utenze e canoni per telefonia e
156 09/02/2018 |- 0,22 - - 0,22 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 325000 2115 . o P
89151180 reti di trasmissione
CO.PAG.TI:891511805211300826100015638605-094311809999241185500000869538- . . Utenze e canoni per telefonia e
156 09/02/2018 |- 26,02 - - 26,02 [TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 325000 2115 o L
89151180 reti di trasmissione
CO.PAG.TI:891511805211300826100015638605-094311809999241185500000869538- . X Utenze e canoni per telefonia e
156 09/02/2018 412,83 - 412,83 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 325000 2115 o L
89151180 reti di trasmissione
COS.PAG.:891511805211305368400000288200 - CENTRALINO VIA DEI MERCATI CANONI Utenze e canoni per telefonia e
157 09/02/2018 6,34 - 6,34 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 121603 2115 o L P
GENN reti di trasmissione
COS.PAG.:891511805211305368400000288200 - CENTRALINO VIA DEI MERCATI CANONI Utenze e canoni per telefonia e
157 09/02/2018 28,82 - 28,82 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 325000 2115 . o P
GENN reti di trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e
158 09/02/2018 15,00 - 15,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO SCADENTE 16/2/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2115 reti di trasmissio:e
Utenze e canoni per telefonia e
459 09/03/2018 448,28 - 448,28 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO SCADENTE 16/3/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2115 P

reti di trasmissione
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N.mandato |Data mandato| ImportoLordo| Ritenuta |ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto | SIOPE Descrizione Siope

COD.PAG.TO:318110880102245103 - COSTI TELEFONIA MOBILE 1/10-30/11/17 E TASSA Ut i per telefoni

480 14/03/2018 69,02 ; 69,02 |TELECOM ITALIA S.P.A. /10-30/11/ Uscite Correnti 325000 | 2115 |- cnzeecanoniperteieioniae
CON reti di trasmissione
COD.PAG.TO:318110880102245103 - COSTI TELEFONIA MOBILE 1/10-30/11/17 E TASSA Ut i per telefoni

480 14/03/2018 2,00 ; 2,00 |TELECOM ITALIA S.P.A. /10-30/11/ Uscite Correnti 325000 | 2115 |- on2€ € canoniperteleionia e
CON reti di trasmissione
COD.PAG.TO:318110880102245103 - COSTI TELEFONIA MOBILE 1/10-30/11/17 E TASSA i lefoni

480 14/03/2018 154,92 ; 154,92 |TELECOM ITALIA S.P.A. 02245103 - COS ONIA MOBILE 1/10-30/11/ = Uscite Correnti 325000 | 2115 |Vtenzeecanoni pertelefonia e
CON reti di trasmissione
COICE PAGAMENTO: 011740214464 - CONSUMI ELETTRICITA' SEDE CAMERALE - Ut i i

30 08/01/2018 5.904,70 ; 5.904,70 |IREN MERCATO S.P.A. Uscite Correnti 325002 | 2116 [ c|Z€€canoniperenergla
NOVEMBRE 20 elettrica, acqua e gas
CODICE PAGAMENTO: 011760018527 - CONSUMI ACQUA SEDE CAMERALE 14/10 - Ut i i

31 08/01/2018 0,02 ; 0,02 |IRETI S.P.A. Q / Uscite Correnti 325002 | 2116 |- c|Z€€canoniperenergla
13/12/2017 elettrica, acqua e gas
CODICE PAGAMENTO: 011760018527 - CONSUMI ACQUA SEDE CAMERALE 14/10 - i '

31 08/01/2018 167,17 ; 167,17 |IRETI S.P.A. Q / Uscite Correnti 325002 | 2116 |VtenZe ecanoniper energia
13/12/2017 elettrica, acqua e gas
COD.PAG.TO: 0117740214463 - CONSUMI ELETTRICITA' VIA DEI MERCATI - NOVEMBRE t i i

36 08/01/2018 124,01 . 124,01 |IREN MERCATO 5.P.A. Uscite Correnti 121603 | 2116 |Vtenze e canoniperenergia
2017 elettrica, acqua e gas
COD.PAG.TO: 0117740214463 - CONSUMI ELETTRICITA' VIA DEI MERCATI - NOVEMBRE Ut i i

36 08/01/2018 563,67 ; 563,67 |IREN MERCATO S.P.A. Uscite Correnti 325002 | 2116 |- c|i€€canoniperenergla
2017 elettrica, acqua e gas

. . Utenze e canoni per energia
46 08/01/2018 943,12 ; 943,12 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE SCADENTE 16/1/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 | 2116

elettrica, acqua e gas

Utenze e canoni per energia

143 07/02/2018 5.876,78 - 5.876,78 |IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 011840004402 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE - DICEMBRE 2017 Uscite Correnti 325002 2116 lettri
elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per energia
144 07/02/2018 2.653,97 - 2.653,97 |IRETIS.P.A. COD.PAG.TO: 011860003013 - CONSUMI ACQUA SEDE CAMERALE 9/11-31/12/2017 Uscite Correnti 325002 2116 | ttz' ‘P g
elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per energia
147 07/02/2018 722,37 - 722,37 |IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 011840004401 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI - NOV/DIC 2017 Uscite Correnti 325002 2116 | ttz' P 8
elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per energia
147 07/02/2018 158,92 - 158,92 |IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 011840004401 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI - NOV/DIC 2017 Uscite Correnti 121603 2116 | ttz' P 8
elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per energia
158 09/02/2018 1.315,75 - 1.315,75 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO SCADENTE 16/2/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2116 | ttz' P 8
elettrica, acqua e gas
CODICE PAG.TO: 011860003225 - CONSUMI ACQUA VIA DEI MERCATI CONG. E ACCONTO Utenze e canoni per energia
433 06/03/2018 13,07 - 13,07 |IRETI S.P.A. a Uscite Correnti 121603 | 2116 z ‘P &
PERI elettrica, acqua e gas
CODICE PAG.TO: 011860003225 - CONSUMI ACQUA VIA DEI MERCATI CONG. E ACCONTO Ut i i
433 06/03/2018 130,65 - 130,65 |IRETIS.P.A. Q Uscite Correnti 325002 2116 enz.e © canoni per energla
PERI elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per energia
434 06/03/2018 76,00 - 76,00 |IREN MERCATO S.P.A. COD. PAGAMENTO: 011840029436 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI 1/12/17 - 31/1/18 Uscite Correnti 121603 2116 eIettrZ'ca acq alepgas 8
ica, acqu
Utenze e canoni per energia
434 06/03/2018 345,47 - 345,47 |IREN MERCATO S.P.A. COD. PAGAMENTO: 011840029436 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI 1/12/17 - 31/1/18 Uscite Correnti 325002 2116 eIettrZ'ca acq alepgas 8
ica, u
Utenze e canoni per energia
435 06/03/2018 5.566,88 - 5.566,88 |IREN MERCATO S.P.A. COD. PAG.TO: 011840029437 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE 1/1-31/1/2018 Uscite Correnti 325002 2116 | ttz' P 8
elettrica, acqua e gas
. . Utenze e canoni per energia
459 09/03/2018 1.558,29 - 1.558,29 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO SCADENTE 16/3/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2116 elettrica, acqua e gas
ica, acqu
COD.PAG.TO: 011740197279 - CONSUMI TELERISCALDAMENTO PER ACQUA SERVIZI
18 08/01/2018 674,47 - 674,47 |IREN MERCATO S.P.A. IGIENICI Q Uscite Correnti 325006 2118 |Riscaldamento e condizionamento
19 08/01/2018 5.089,22 - 5.089,22 |IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 011740197278 - TELERISCALDAMENTO SEDE CAMERALE 15/10 - 20/11/17 Uscite Correnti 325006 2118 |Riscaldamento e condizionamento
140 07/02/2018 422,36 - 422,36 |IREN MERCATO S.P.A. COD.CI PAG.TO: 011840021608/9 - TELERISCALDAMENTO SEDE E ACQUA SERVIZI IGIENICO |Uscite Correnti 325006 2118 [|Riscaldamento e condizionamento
140 07/02/2018 9.288,25 - 9.288,25 |IREN MERCATO S.P.A. COD.CI PAG.TO: 011840021608/9 - TELERISCALDAMENTO SEDE E ACQUA SERVIZI IGIENICO |Uscite Correnti 325006 2118 [|Riscaldamento e condizionamento
158 09/02/2018 1.268,01 - 1.268,01 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO SCADENTE 16/2/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2118 [|Riscaldamento e condizionamento
445 06/03/2018 416,83 - 416,83 |SPIGAS SRL CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI DICEMBRE 2017 Uscite Correnti 121603 2118 |Riscaldamento e condizionamento
445 06/03/2018 1.894,69 - 1.894,69 |SPIGAS SRL CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI DICEMBRE 2017 Uscite Correnti 325006 2118 |Riscaldamento e condizionamento
459 09/03/2018 2.136,34 - 2.136,34 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO SCADENTE 16/3/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2118 |Riscaldamento e condizionamento
Acquisto di servizi per la st di
54 17/01/2018 239,40 - 239,40 |GRAPHITAL S.R.L. STAMPA N.400 COPIE PREZZIARIO OO.EE. N.2/2017 Uscite Correnti 121603 2119 0 qbbl'ca oni 2P stampa ci
ubblicazioni
Acquisto di servizi per la st di
54 17/01/2018 5.985,00 - 5.985,00 |GRAPHITALS.R.L. STAMPA N.400 COPIE PREZZIARIO OO.EE. N.2/2017 Uscite Correnti 325060 2119 0 qbbl'ca oni ziperia stampadi
ubblicazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE- AGENTE DELLA Acquisto di servizi per la
47 11/01/2018 0,21 - 0,21 RIMBORSO SOMME ANTICIPATE DALL'1/11/2017 AL 30/11/2017 Uscite C ti 325056 2120
/01/ RISCOSSIONE PER LA PROVINCIA DI ROMA 11 /11/ scite Lorrent! riscossione delle entrate
Acquisto di izi |
69 23/01/2018 796,40 - 796,40 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI INVIO MAILING MASSIVO DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 325056 2120 .cquls'o tserviziper fa
riscossione delle entrate
Acquisto di izi |
76 26/01/2018 8,93 - 8,93 |UNIONE DEI COMUNI DELLA PIANURA REGGIANA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI | SEMESTRE 2017 Uscite Correnti 325056 2120 . q ,O tserviziper fa
riscossione delle entrate
Acquisto di servizi per la
78 30/01/2018 71,04 - 71,04 |DIVERSI RIMB. SPESE NOTIFICA ANNO 2016 VS REGISTRO NN:3017-7062-7063-9010/11/12/13/14/1 |Uscite Correnti 325056 2120 q P

riscossione delle entrate
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N.mandato [ Data mandato| ImportoLordo| Ritenuta |ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto SIOPE Descrizione Siope
Acquisto di servizi per |
79 30/01/2018 9,88 ; 9,88 [DIVERSI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT. 275/975 Uscite Correnti 325056 | 2120 [TcauStOciserviziper fa
riscossione delle entrate
Acquisto di izi per |
80 30/01/2018 23,52 - 23,52 [DIVERSI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 2° SEM. 2015 E 1° SEMESTRE 2016 Uscite Correnti 325056 | 2120 | cauistodiserviziper fa
riscossione delle entrate
Acquisto di izi per |
81 30/01/2018 5,88 - 5,88 |DIVERSI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA REGISTRO P.M. 70/2016 Uscite Correnti 325056 | 2120 |Ccauistocdiserviziper fa
riscossione delle entrate
Acquisto di servizi per la
107 01/02/2018 29,84 . 29,84 |DIVERSI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N. REG. NOT. 2882/16 - 106-107/2017 Uscite Correnti 325056 | 2120 [fCau'stodiserviziper
riscossione delle entrate
Acquisto di izi per |
108 01/02/2018 5,88 - 5,88 |DIVERSI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTO 2016/47 Uscite Correnti 325056 | 2120 | cauistocdiserviziper fa
riscossione delle entrate
Acquisto di izi per |
109 01/02/2018 23,52 - 23,52 [DIVERSI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Il SEMESTRE 2016 Uscite Correnti 325056 | 2120 |"cauistocdiserviziper fa
riscossione delle entrate
Acquisto di servizi per la
110 01/02/2018 5,38 ; 5,88 [DIVERSI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ANNO 2015 Uscite Correnti 325056 | 210 [ cauistocdiserviziper
riscossione delle entrate
Acquisto di servizi per la
111 01/02/2018 5,88 . 5,88 |DIVERSI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT. 8447/2016 Uscite Correnti 325056 | 2120 [fCau'stociservizip
riscossione delle entrate
Acquisto di servizi per la
112 01/02/2018 5,88 - 5,88 |DIVERSI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N. NOT. 147 DEL 2016 Uscite Correnti 325056 | 2120 [fCau'stociservizip
riscossione delle entrate
Acquisto di servizi per la
113 01/02/2018 5,88 . 5,88 |DIVERSI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTO CADEGGIANI ERIO REGISTR. 1391/2016 Uscite Correnti 325056 | 2120 [TCau'stociserviziper
riscossione delle entrate
Acquisto di servizi per la
115 01/02/2018 5,88 . 5,88 |DIVERSI VERBALE ACC.TO N. 2015/575 - RIMBORSO SPESE NOTIFICA Uscite Correnti 325056 | 2120 [fCau'stociservizip
riscossione delle entrate
Acquisto di servizi per la
118 01/02/2018 11,83 . 11,83 |DIVERSI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA RI 2016/811 RI R.P. N. 08/17 Uscite Correnti 325056 | 2120 [fCau'stociservizip
riscossione delle entrate
Acquisto di servizi per |
119 01/02/2018 11,76 . 11,76 |DIVERSI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 1° TRIM 2017 Uscite Correnti 325056 | 2120 [fCau'stociserviziper ia
riscossione delle entrate
Acquisto di servizi per la
120 01/02/2018 35,28 . 35,28 |DIVERSI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA AL DICEMBRE 2016 Uscite Correnti 325056 | 2120 [fCauistociservizip
riscossione delle entrate
Acquisto di servizi per la
121 01/02/2018 5,88 . 5,88 |DIVERSI N. RIF. 609/8232/16 CCIAA PARMA - RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 1° TRIM. 2017 Uscite Correnti 325056 | 2120 [fCau'stociservizip
riscossione delle entrate
Acquisto di servizi per |
122 01/02/2018 5,88 . 5,88 |DIVERSI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA AL 30/6/2016 Uscite Correnti 325056 | 2120 [TCau'stociserviziper ia
riscossione delle entrate
. . Acquisto di servizi per la
158 09/02/2018 175,21 ; 175,21 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO SCADENTE 16/2/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 | 2120 [ SO E P 2
ri I
Acquisto di servizi per |
224 14/02/2018 341,38 ; 341,38 [DIVERSI GENNAIO 2018 ONERI DI RISCOSSIONE RUOLI DAL 2006 AL 2017 SU DIRITTI ANNUALI 2001  |Uscite Correnti 325056 | 2120 [MCau'stociserviziper ia
riscossione delle entrate
Acquisto di servizi per la
263 27/02/2018 870,68 . 870,68 | DIVERSI GENNAIO 2018: SPESE RUOLI EMESS| DAL 2006 AL 2017 PER DIRITTI 2001-2015 Uscite Correnti 325056 | 2120 [fCau'stocdiservizip
riscossione delle entrate
Acquisto di servizi per |
477 12/03/2018 508,48 ; 508,48 [DIVERSI FEBBRAIO 2018: ONERI DI RISCOSSIONE RUOLI DI EMISSIONE DAL 2006 AL 2017 Uscite Correnti 325056 | 2120 [MCau'stociserviziper ia
riscossione delle entrate
15 04/01/2018 3.000,00 ; 3.000,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. NUMERO CONTO CONTRATTUALE 30009727-011 - INTEGRAZIONE FONDO DI COPERTURA  |Uscite Correnti 325053 | 2121 |Spese postali e di recapito
46 08/01/2018 30,31 } 30,31 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE SCADENTE 16/1/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 | 2121 |Spese postali e di recapito
71 23/01/2018 200,20 ; 200,20 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI OTTOBRE 2017 - SPESE POSTALI RELATIVE ALL'EMISSIONE DI CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 | 2121 |Spese postali e di recapito
158 09/02/2018 44,04 } 44,04 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO SCADENTE 16/2/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 | 2121 |Spese postali e di recapito
159 09/02/2018 3.000,00 ; 3.000,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. NUMERO CONTO CONTRATTUALE 30009727-011 - INTEGRAZIONE FONDO DI COPERTURA  [Uscite Correnti 325053 | 2121 |Spese postali e di recapito
255 23/02/2018 96,20 ; 96,20 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI NOVEMBRE 2017 - ONERI POSTALI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 | 2121 |Spese postali e di recapito
459 09/03/2018 21,16 } 21,16 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO SCADENTE 16/3/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 | 2121 |Spese postali e di recapito
GENNAIO 2018 : RIMBORSO DELLE SPESE ANTICIPATE PER TELEGRAMMA A R. A
489 21/03/2018 9,43 - 9,43 |CASSIERE DELLA CAMERA Uscite Correnti 325053 2121 |Spese postali e di recapito
DIPENDENTE,
495 26/03/2018 67,60 ; 67,60 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DICEMBRE 2017 - SPESE POSTALI PER INVIO CARTE TACHIGRAFICHE E DISPOSITIVI FIRMA  [Uscite Correnti 325053 | 2121 |Spese postali e di recapito
NUMERO CONTO CONTRATTUALE 30009727-011 - INTEGRAZIONE FONDO DI COPERTURA
508 26/03/2018 3.000,00 - 3.000,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. MARZO 2 Uscite Correnti 325053 2121 |Spese postali e di recapito
CAUSALE PAG.TO:B=033818871806227961 - B=033818871806271734 - SERVIZIO PICK UP
518 29/03/2018 31,50 - 31,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. ME Uscite Correnti 325053 2121 |Spese postali e di recapito
148 07/02/2018 1.480,50 ; 1.480,50 |ASSITECA-BSA S.R.L. PREMIO ASSICURATIVO "INFORTUNI COLLETTIVE" 2018 - POLIZZA IAHE000112 - AIG EUROP [Uscite Correnti 325030 | 2122 |Assicurazioni
149 07/02/2018 1.833,75 ; 1.833,75 |ASSITECA-BSA S.R.L. PREMIO ASSICURATIVO "PATRIMONIALE" 2018 - POLIZZA BEOD0052925 - LLOYD'S OF LOND [Uscite Correnti 325030 | 2122 |Assicurazioni
150 07/02/2018 3.220,00 ; 3.220,00 [ASSITECA-BSA S.R.L. PREMIO ASSICURATIVO "CVT" 2018 - POLIZZA EMITTENDA - UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA [Uscite Correnti 325030 | 2122 |Assicurazioni
151 07/02/2018 5.799,50 ; 5.799,50 [ASSITECA-BSA S.R.L. PREMIO ASSICURATIVO "R.C.T.O." 2018 - POLIZZA EMITTENDA - GENERALI ITALIA SPA - Uscite Correnti 325030 | 2122 |Assicurazioni
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152 07/02/2018 11.304,00 - 11.304,00 |ASSITECA-BSAS.R.L. PREMIO ASSICURATIVO "MULTIRISCHI ALL RISKS" - POLIZZA EMITTENDA - GENERALI ITALI Uscite Correnti 325030 2122 |Assicurazioni
153 07/02/2018 560,00 - 560,00 |ASSITECA-BSA S.R.L. PREMIO ASSICURATIVO "MULTIRISCHI ALL RISKS" 2018 - POLIZZA EMITTENDA GENERALI IT  |Uscite Correnti 325030 2122 |Assicurazioni
153 07/02/2018 374,00 - 374,00 |ASSITECA-BSA S.R.L. PREMIO ASSICURATIVO "MULTIRISCHI ALL RISKS" 2018 - POLIZZA EMITTENDA GENERALI IT  |Uscite Correnti 325030 2122 |Assicurazioni
153 07/02/2018 1.200,00 - 1.200,00 |ASSITECA-BSA S.R.L. PREMIO ASSICURATIVO "MULTIRISCHI ALL RISKS" 2018 - POLIZZA EMITTENDA GENERALIIT  |Uscite Correnti 325030 2122 |Assicurazioni
L . Assistenza informatica e
46 08/01/2018 6.470,64 - 6.470,64 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE SCADENTE 16/1/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2123 tenzi ft
manutenzione software
Assist informatica e
50 11/01/2018 6,00 - 6,00 [ARUBA S.P.A. RINNOVO CASELLE PEC ARUBA Uscite Correnti 325050 | 2123 [/ °olStenzainformatica
manutenzione software
Assistenza informatica e
50 11/01/2018 6,00 - 6,00 |ARUBA S.P.A. RINNOVO CASELLE PEC ARUBA Uscite Correnti 325050 2123 I ‘ _I I
manutenzione software
, . . Assistenza informatica e
68 23/01/2018 500,00 - 500,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ACQUISTO DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE NS.PROT.21069 DEL 16/10/17 Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
, . . Assistenza informatica e
70 23/01/2018 2.793,90 - 2.793,90 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI OTTOBRE 2017 : ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
' . ) Assistenza informatica e
72 23/01/2018 2.732,50 - 2.732,50 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI OTTOBRE 2017 - ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
Assistenza informatica e
73 23/01/2018 1.950,00 - 1.950,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 11 TRIM.2017 - CANONE SERVIZI GESTIONE DOCUMENTALE Uscite Correnti 325050 2123 I ‘ _I I
manutenzione software
, . . Assistenza informatica e
74 23/01/2018 12.250,00 - 12.250,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ACQUISTO DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE NS.PROT.14629 DEL 14/7/17 Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
Assist infi ti
74 23/01/2018 250,00 - 250,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ACQUISTO DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE NS.PROT.14629 DEL 14/7/17 Uscite Correnti 325050 2123 ot enza. intormatica @
manutenzione software
Assistenza informatica e
142 07/02/2018 1.705,00 - 1.705,00 |AE.NET S.R.L. SERVIZIO DI VIDEOCONFERENZA ANNO 2018 Uscite Correnti 325050 2123 I ‘ _I I
manutenzione software
L . Assistenza informatica e
158 09/02/2018 4.507,45 - 4.507,45 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO SCADENTE 16/2/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2123 tenzi ft
manutenzione software
. i Assistenza informatica e
164 12/02/2018 900,00 - 900,00 [REDTURTLE TECHNOLOGY S.R.L. SERVIZIO HOSTING PLENE BASE PER IL SITO CAMERALE ANNO 2018 E ASSISTENZA APPLICAT |Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
. i Assistenza informatica e
164 12/02/2018 795,00 - 795,00 |[REDTURTLE TECHNOLOGY S.R.L. SERVIZIO HOSTING PLENE BASE PER IL SITO CAMERALE ANNO 2018 E ASSISTENZA APPLICAT |Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Assistenza inf ti
165 12/02/2018 1.480,00 - 1.480,00 I SEM.2017 - CARTE CONDUCENTE 593 - CARTE OFFICINA 21 - CARTE AZIENDA 126 Uscite Correnti 325050 2123 I ‘ .m ormatica &
LLAA. manutenzione software
, . . Assistenza informatica e
254 23/02/2018 800,00 - 800,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI NOVEMBRE 2017 N.1 GIORNATA (3/11/17) SERVIZIO DI ASSISTENZA FISCALE E CONTABILE  |Uscite Correnti 325050 2123 tenzione soft
manutenzione software
, . . Assistenza informatica e
256 23/02/2018 349,50 - 349,50 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI NOVEMBRE 2017 - ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE E Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
, , . . Assistenza informatica e
256 23/02/2018 1.907,50 - 1.907,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI NOVEMBRE 2017 - ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE E Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
, , . . Assistenza informatica e
256 23/02/2018 35,00 - 35,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI NOVEMBRE 2017 - ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE E Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
. , . ) Assistenza informatica e
256 23/02/2018 402,50 - 402,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI NOVEMBRE 2017 - ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE E Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
. , . ) Assistenza informatica e
256 23/02/2018 20,00 - 20,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI NOVEMBRE 2017 - ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE E Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
, , . . Assistenza informatica e
256 23/02/2018 166,67 - 166,67 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI NOVEMBRE 2017 - ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE E Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
. , . ) Assistenza informatica e
256 23/02/2018 52,00 - 52,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI NOVEMBRE 2017 - ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE E Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
, , . ) Assistenza informatica e
256 23/02/2018 703,50 - 703,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI NOVEMBRE 2017 - ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE E Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
. , . ) Assistenza informatica e
256 23/02/2018 367,50 - 367,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI NOVEMBRE 2017 - ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE E Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
. , . ) Assistenza informatica e
256 23/02/2018 367,50 - 367,50 |[INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI NOVEMBRE 2017 - ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE E Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
, , . ) Assistenza informatica e
256 23/02/2018 8,33 - 8,33 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI NOVEMBRE 2017 - ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE E Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
. , . ) Assistenza informatica e
256 23/02/2018 8,00 - 8,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI NOVEMBRE 2017 - ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE E Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
. , . ) Assistenza informatica e
256 23/02/2018 102,00 - 102,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI NOVEMBRE 2017 - ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE E Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
. , . ) Assistenza informatica e
256 23/02/2018 703,50 - 703,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI NOVEMBRE 2017 - ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE E Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
, . . Assistenza informatica e
257 23/02/2018 976,00 - 976,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ACQUISTO DISPOSITIVI PER FIRMA DIGITALE N.S PROT.21069 DEL16/10/17 Uscite Correnti 325050 2123

manutenzione software
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. . . Assistenza informatica e
258 23/02/2018 4.900,00 - 4.900,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ACQUISTO DISPOSITIVI PER FIRMA DIGITALE N.S PROT.21069 DEL16/10/17 Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
. . . Assistenza informatica e
258 23/02/2018 150,00 - 150,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ACQUISTO DISPOSITIVI PER FIRMA DIGITALE N.S PROT.21069 DEL16/10/17 Uscite Correnti 325050 2123 )
manutenzione software
. . . Assistenza informatica e
259 23/02/2018 3.024,00 - 3.024,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ACQUISTO DISPOSITIVI PER FIRMA DIGITALE N.S PROT.21069 DEL16/10/17 Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
i . Assistenza informatica e
450 07/03/2018 1.690,98 - 1.690,98 |IC OUTSOURCING S.C.R.L. IV TRIM.2017 - SERVIZI DOGE (GESTIONE DOCUMENTALE) ED AORI (ARCHIVIAZIONE OTTICA [Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
o . Assistenza informatica e
459 09/03/2018 4.383,17 - 4.383,17 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO SCADENTE 16/3/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2123 tenzi ft
manutenzione software
DICEMBRE 2017 - CANONI CONTABILITA', RISORSE UMANE, CICLO PERFORMANCE E CERC - ) . Assi inf i
492 26/03/2018 4.626,18 ; 4.626,18 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 325050 | 2123 [feSistenzainformaticae
DE manutenzione software
DICEMBRE 2017 - CANONI CONTABILITA', RISORSE UMANE, CICLO PERFORMANCE E CERC - . . Assistenza informatica e
492 26/03/2018 499,98 - 499,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 325050 | 2123 | >oten! '
DE manutenzione software
DICEMBRE 2017 - CANONI CONTABILITA', RISORSE UMANE, CICLO PERFORMANCE E CERC - . . Assistenza informatica e
492 26/03/2018 1.125,00 - 1.125,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 325050 2123 I ‘ _I I
DE manutenzione software
DICEMBRE 2017 - CANONI CONTABILITA', RISORSE UMANE, CICLO PERFORMANCE E CERC - ) . Assistenza informatica e
492 26/03/2018 2.686,80 - 2.686,80 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 325050 2123 I ‘ _I I
DE manutenzione software
' . . Assistenza informatica e
493 26/03/2018 1.295,00 - 1.295,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DICEMBRE 2017 : ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
, . . Assistenza informatica e
493 26/03/2018 10,00 - 10,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DICEMBRE 2017 : ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
, . . Assistenza informatica e
493 26/03/2018 10,00 - 10,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DICEMBRE 2017 : ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
, . . Assistenza informatica e
493 26/03/2018 612,50 - 612,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DICEMBRE 2017 : ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325050 2123 )
manutenzione software
, . . Assistenza informatica e
494 26/03/2018 368,05 - 368,05 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DICEMBRE 2017 : ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
, . . Assistenza informatica e
494 26/03/2018 166,67 - 166,67 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DICEMBRE 2017 : ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
, . . Assistenza informatica e
494 26/03/2018 570,50 - 570,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DICEMBRE 2017 : ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE Uscite Correnti 325050 2123 )
manutenzione software
, . . Assistenza informatica e
494 26/03/2018 570,50 - 570,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DICEMBRE 2017 : ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
, , . . Assistenza informatica e
494 26/03/2018 297,50 - 297,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DICEMBRE 2017 : ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE Uscite Correnti 325050 2123 )
manutenzione software
, . . Assistenza informatica e
494 26/03/2018 12,00 - 12,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DICEMBRE 2017 : ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
, . . Assistenza informatica e
494 26/03/2018 8,33 - 8,33 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DICEMBRE 2017 : ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
, , . . Assistenza informatica e
494 26/03/2018 2,00 - 2,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DICEMBRE 2017 : ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
, , . . Assistenza informatica e
494 26/03/2018 112,00 - 112,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DICEMBRE 2017 : ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
. . . ) Assistenza informatica e
494 26/03/2018 2,00 - 2,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DICEMBRE 2017 : ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE Uscite Correnti 325050 2123 )
manutenzione software
. . . ) Assistenza informatica e
494 26/03/2018 297,50 - 297,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DICEMBRE 2017 : ONERI RELATIVI ALL'EMISSIONE DI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE Uscite Correnti 325050 2123 )
manutenzione software
Assist inf ti
496 26/03/2018 14,00 - 14,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2017 - RINNOVI FIRMA DIGITALE ON LINE Uscite Correnti 325050 2123 ss1s enza. informatica €
manutenzione software
Assist inf ti
496 26/03/2018 134,00 - 134,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2017 - RINNOVI FIRMA DIGITALE ON LINE Uscite Correnti 325050 2123 ss1s enza. intormatica €
manutenzione software
Assist inf ti
496 26/03/2018 12,00 - 12,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2017 - RINNOVI FIRMA DIGITALE ON LINE Uscite Correnti 325050 2123 ss1s enza. intormatica €
manutenzione software
Assist inf ti
496 26/03/2018 336,00 - 336,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2017 - RINNOVI FIRMA DIGITALE ON LINE Uscite Correnti 325050 2123 ss1s enza. informatica €
manutenzione software
, . . Assistenza informatica e
497 26/03/2018 50,00 - 50,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2017 - BOLLATURA LIBRI CONTABILI E SERVIZIO RI.VISUAL - DET.BENECCHI N.1 Uscite Correnti 325050 2123 )
manutenzione software
, . . Assistenza informatica e
497 26/03/2018 563,00 - 563,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2017 - BOLLATURA LIBRI CONTABILI E SERVIZIO RI.VISUAL - DET.BENECCHI N.1 Uscite Correnti 325050 2123 )
manutenzione software
Assist inf ti
498 26/03/2018 57,51 - 57,51 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2017 - DISAR ED EMISSIONE RUOLI Uscite Correnti 325050 2123 ss1s enza. informatica €
manutenzione software
Assist infi ti
499 26/03/2018 21,00 - 21,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2017 - SERVIZI TELEMACO Uscite Correnti 325050 2123 ss1s enza. informatica €
manutenzione software
Assist infi ti
499 26/03/2018 1.547,65 - 1.547,65 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2017 - SERVIZI TELEMACO Uscite Correnti 325050 2123 ss1s enza. intormatica €
manutenzione software
Assist inf ti
501 26/03/2018 6.105,00 - 6.105,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM 2017 : CANONI HOSTING E VDI Uscite Correnti 325050 2123 ssistenza informatica

manutenzione software
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Assistenza informati
502 26/03/2018 447,00 - 447,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV.TRIM.2017 - CONSUMI E CANONI B.M. VIMER E SANZIONI (IST) Uscite Correnti 325050 | 2123 |7 °SSrenzainformaticae
manutenzione SOftWare
Assistenza informati
502 26/03/2018 199,98 - 199,98 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV.TRIM.2017 - CONSUMI E CANONI B.M. VIMER E SANZIONI (IST) Uscite Correnti 325050 | 2123 [7°°'Stenzainformaticae
manutenzione SoftWare
Assistenza informati
504 26/03/2018 171,81 - 171,81 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2017 - CANONE SPAZIO DISCO AGG. E INTERFACC. CALL/PALM Uscite Correnti 325050 | 2123 [7°°iStenzainformaticae
manutenzione SoftWare
Assist inf ti
505 26/03/2018 556,23 ; 556,23 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2017 - GESTIONE ALBI CAMERALI+RAEE+SISTRI Uscite Correnti 325050 | 2123 [MSSStenzainformaticae
manutenzione SOftWare
Assistenza informati
505 26/03/2018 632,20 ; 632,20 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2017 - GESTIONE ALBI CAMERALI+RAEE+SISTRI Uscite Correnti 325050 | 2123 [MSSStenzainformaticae
manutenzione SoftWare
Assistenza informati
506 26/03/2018 1.453,90 - 1.453,90 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM 2017 : CANONI E CONSUMI METRICO Uscite Correnti 325050 | 2123 [7°°iStenzainformaticae
manutenzione SoftWare
Assist inf ti
507 26/03/2018 16,23 ; 16,23 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2017 - CANONE COLLEGAMENTO VPN Uscite Correnti 325050 | 2123 [MSS'Stenzainformaticae
manutenzione SoftWare
, . i Assistenza informatica e
509 26/03/2018 472,50 ; 472,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV.TRIM.2017 - CANONI MEDIAZIONE CONCILIAZIONE, CONSUMI E CANONI B.M. VIMER E SA [Uscite Correnti 325050 | 2123 — .
manutenzione sortware
, . . Assistenza informatica e
509 26/03/2018 103,95 ; 103,95 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV.TRIM.2017 - CANONI MEDIAZIONE CONCILIAZIONE, CONSUMI E CANONI B.M. VIMER E SA [Uscite Correnti 121603 | 2123 — .
manutenzione sortware
Assistenza informatica e
516 27/03/2018 3.499,98 ; 3.499,98 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM 2017: ASSISTENZA CONTAB., TRIB., FISC (COMM) Uscite Correnti 325050 | 2123 stenza | :
manutenzione SoftWare
Assist inf ti
516 27/03/2018 770,00 ; 770,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM 2017: ASSISTENZA CONTAB., TRIB., FISC (COMM) Uscite Correnti 121603 | 2123 [ ®°iStenzainformaticae
manutenzione Software
Alt di tenzi
32 08/01/2018 10.834,33 ; 10.834,33 |TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO FACCHINAGGIO EXTRA SETT.2017 - SERVIZI AUSILIARI CONTINUATIVI, PULIZIA  |Uscite Correnti 325020 | 2125 dr_e Sp_esee ! man,‘;e_nz'one
orainaria riparazioni
Alt di tenzi
33 08/01/2018 165,92 ; 165,92 | TECNOSERVICECAMERE SCPA INTERVENTI EXTRA MESE DI SETTEMBRE 2017 Uscite Correnti 325020 | 2125 [7''€SPesedimanutenzione
Ordlnal’la e rIparaZIOnI
Altre spese di manutenzione
34 08/01/2018 832,34 ; 832,34 [TECNOSERVICECAMERE SCPA 1/9 - 31/10/2017 - SERVIZIO ASSISTENZA NELLE GIORNATE DI BORSA MERCI E MANUTENZI |Uscite Correnti 325020 | 2125 | pese di manutenz!
ordinaria e riparazioni
Altre spese di tenzi
46 08/01/2018 663,30 ; 663,30 [AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE SCADENTE 16/1/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 | 2125 | pese dl manutenzione
ordinaria e riparazioni
Alt di tenzi
92 01/02/2018 1.700,00 ; 1.700,00 |SIET SISTEMI S.R.L. Il RATA MANUTENZIONE 2017 IMPIANTO ANTINTRUSIONE Uscite Correnti 325020 | 2125 [7'€SPesedimanutenzione
Ordlnal’la e rIparaZIOnI
Alt di tenzi
138 07/02/2018 1.634,37 ; 1.634,37 |TECNOSERVICECAMERE SCPA INTERVENTI EXTRA MESE DI OTTOBRE 2017 Uscite Correnti 325020 | 2125 [7'€SPesedimanutenzione
ordinaria e riparazioni
SERVIZIO MANUTENTIVO IMPIANTI SEDE CAMERALE (SERVIZIO E CANONE) 1/11 - Alt di tenzi
444 06/03/2018 10.834,33 ; 10.834,33 |TECNOSERVICECAMERE SCPA ( )y Uscite Correnti 325020 | 2125 [7'€SPesedimanutenzione
31/12/201 ordinaria e riparazioni
Alt di t i
447 07/03/2018 832,34 ; 832,34 [TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO MANUTENZIONI IMMOBILE VIA DEI MERCATI 01/11/17 - 31/12/2017 Uscite Correnti 325020 | 2125 dr_e Sp_esz ! man,‘;e_nz'one
orainaria riparazioni
Alt di tenzi
458 08/03/2018 140,00 ; 140,00 |FATTORI - SAFEST SRL | QUADR. 2018 - MANUTENZIONE BOLLATRICI Uscite Correnti 325020 | 2125 [7''€SPesedimanutenzione
ordinaria e riparazioni
Alt di tenzi
459 09/03/2018 374,00 ; 374,00 [AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO SCADENTE 16/3/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 | 2125 ordr'en:?zs: r_'p?zn:e_nz'one
1 1 1 razioni
Alt di t i
511 27/03/2018 775,50 ; 775,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2017 - MANUTENZIONE HARDWARE Uscite Correnti 325020 | 2125 [7''€SPesedimanutenzione
ordinaria e riparazioni
Alt di tenzi
512 27/03/2018 22,50 ; 22,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2017 - MANUTENZIONE HARDWARE Uscite Correnti 325020 | 2125 [7''€SPesedimanutenzione
ordinaria e riparazionl
Alt di tenzi
513 27/03/2018 753,00 ; 753,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 111 TRIM.2017 - MANUTENZIONE HARDWARE Uscite Correnti 325020 | 2125 [7''€SPesedimanutenzione
ordinaria e riparazioni
Alt di t i
514 27/03/2018 22,50 ; 22,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Il TRIM.2017 - MANUTENZIONE HARDWARE Uscite Correnti 325020 | 2125 [7'€SPesedimanutenzione
ordinaria e riparazioni
46 08/01/2018 6.578,00 } 6.578,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE SCADENTE 16/1/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 | 2126 |Spese legali
474 09/03/2018 750,00 150,00 600,00 [CANTAGALLI ANTONIO MARIA SALDO PER INCARICO LEGALE PER RICORSO EX ART. 22 L. 689/1981 PROMOSSO DA RINIERI |Uscite Correnti 325043 | 2126 |Spese legali
474 09/03/2018 165,00 ; 165,00 |CANTAGALLI ANTONIO MARIA SALDO PER INCARICO LEGALE PER RICORSO EX ART. 22 L. 689/1981 PROMOSSO DA RINIERI |Uscite Correnti 325043 | 2126 |Spese legali
474 09/03/2018 112,50 22,50 90,00 [CANTAGALLI ANTONIO MARIA SALDO PER INCARICO LEGALE PER RICORSO EX ART. 22 L. 689/1981 PROMOSSO DA RINIERI |Uscite Correnti 325043 | 2126 |Spese legali
474 09/03/2018 7,08 ; 7,98 |CANTAGALLI ANTONIO MARIA SALDO PER INCARICO LEGALE PER RICORSO EX ART. 22 L. 689/1981 PROMOSSO DA RINIERI |Uscite Correnti 325043 | 2126 |Spese legali
474 09/03/2018 44,10 8,82 35,28 [CANTAGALLI ANTONIO MARIA SALDO PER INCARICO LEGALE PER RICORSO EX ART. 22 L. 689/1981 PROMOSSO DA RINIERI |Uscite Correnti 325043 | 2126 |Spese legali
474 09/03/2018 9,70 ; 9,70 |CANTAGALLI ANTONIO MARIA SALDO PER INCARICO LEGALE PER RICORSO EX ART. 22 L. 689/1981 PROMOSSO DA RINIERI |Uscite Correnti 325043 | 2126 |Spese legali
474 09/03/2018 36,26 ; 36,26 |CANTAGALLI ANTONIO MARIA SALDO PER INCARICO LEGALE PER RICORSO EX ART. 22 L. 689/1981 PROMOSSO DA RINIERI |Uscite Correnti 325043 | 2126 |Spese legali
SALDO PER INCARICO LEGALE PER RICORSO EX ART. 22 L. 689/1981 PROMOSSO
474 09/03/2018 24,75 - 24,75 CANTAGALLI ANTONIO MARIA / Uscite Correnti 325043 | 2126 Spese legali
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N.mandato |Data mandato| ImportoLordo| Ritenuta |ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto | SIOPE Descrizione Siope
488 21/03/2018 8,00 - 8,00 |CASSIERE DELLA CAMERA ?:LNEZ/;'/SMZMS * RIMBORSO DELLE MINUTE SPESE E DELLE SPESE ANTICIPATE PER Uscite Correnti 325051 | 2127 f;::eis(;?r:LZ‘?Z;::&:ZI per
515 27/03/2018 126,35 - 126,35 |CASSIERE DELLA CAMERA RIMBORSO SPESE SOSTENUTE PER NECROLOGIO COMM. RODOLF! Uscite Correnti 325051 | 2127 f:::eis(;?r:L:)izisee:tzr:zij per
1 02/01/2018 100,00 - 100,00 |EGADDI ALBERTO ELMBORSO SPESE SOSTENUTE DAL 5.G. DOTTOR EGADDI PER PRANZO DI LAVORO CON IL Uscite Correnti 330000 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
12 02/01/2018 9,60 - 9,60 |CORRADINI MARIE LUCIE COMPENSO PER CONCILIAZIONE N.85/2016 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
12 02/01/2018 240,00 - 240,00 |CORRADINI MARIE LUCIE COMPENSO PER CONCILIAZIONE N.85/2016 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
17 08/01/2018 30,00 6,00 24,00 |MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.43/2017 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
17 08/01/2018 0,26 - 0,26 |MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.43/2017 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
17 08/01/2018 1,20 - 1,20 | MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.43/2017 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
17 08/01/2018 6,60 - 6,60 | MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.43/2017 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
29 08/01/2018 30,00 6,00 24,00 |GARLASSI LARA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.49/2017 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
29 08/01/2018 0,26 - 0,26 |GARLASSI LARA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.49/2017 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
29 08/01/2018 1,20 - 1,20 |GARLASSI LARA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.49/2017 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
29 08/01/2018 6,60 - 6,60 |GARLASSI LARA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.49/2017 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
32 08/01/2018 8.233,33 - 8.233,33 |TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO FACCHINAGGIO EXTRA SETT.2017 - SERVIZI AUSILIARI CONTINUATIVI, PULIZIA Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
32 08/01/2018 488,00 - 488,00 |[TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO FACCHINAGGIO EXTRA SETT.2017 - SERVIZI AUSILIARI CONTINUATIVI, PULIZIA Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
34 08/01/2018 1.000,00 - 1.000,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA 1/9-31/10/2017 - SERVIZIO ASSISTENZA NELLE GIORNATE DI BORSA MERCI E MANUTENZI [Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
42 08/01/2018 30,00 6,00 24,00 |MAZZUCA GIUSEPPE COMPENSO PER MEDIAZIONE n. 32/2017 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
42 08/01/2018 0,26 - 0,26 |MAZZUCA GIUSEPPE COMPENSO PER MEDIAZIONE n. 32/2017 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
42 08/01/2018 1,20 - 1,20 |MAZZUCA GIUSEPPE COMPENSO PER MEDIAZIONE n. 32/2017 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
42 08/01/2018 6,60 - 6,60 |MAZZUCA GIUSEPPE COMPENSO PER MEDIAZIONE n. 32/2017 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
43 08/01/2018 465,00 - 465,00 ILIJEENCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO RESTITUZIONE PARZIALE ANTICIPO ATTIVITA' DI VIGILANZA 2017 Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
52 11/01/2018 70,00 - 70,00 |[TECNOLAB DEL LAGO MAGGIORE SRL SPESE DI TRASPORTO PER ANALISI DI 8 PRODOTTI, DI CUI 4 GIOCATTOLI E 4 RELATIVI A Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
75 25/01/2018 15,19 - 15,19 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA IV TRIM. 2017 : POS- COMMISSIONE PER INCASSI PAGOBANCOMAT Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
75 25/01/2018 0,06 - 0,06 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA IV TRIM. 2017 : POS- COMMISSIONE PER INCASSI PAGOBANCOMAT Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
75 25/01/2018 0,63 - 0,63 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA IV TRIM. 2017 : POS- COMMISSIONE PER INCASSI PAGOBANCOMAT Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
75 25/01/2018 0,79 - 0,79 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA IV TRIM. 2017 : POS- COMMISSIONE PER INCASSI PAGOBANCOMAT Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
75 25/01/2018 11,96 - 11,96 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA IV TRIM. 2017 : POS- COMMISSIONE PER INCASSI PAGOBANCOMAT Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
75 25/01/2018 0,17 - 0,17 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA IV TRIM. 2017 : POS- COMMISSIONE PER INCASSI PAGOBANCOMAT Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
75 25/01/2018 2,94 - 2,94 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA IV TRIM. 2017 : POS- COMMISSIONE PER INCASSI PAGOBANCOMAT Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
94 01/02/2018 0,26 - 0,26 |PIANFORINI LUCA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.48/2017 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
94 01/02/2018 1,20 - 1,20 |PIANFORINI LUCA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.48/2017 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
94 01/02/2018 6,60 - 6,60 |PIANFORINI LUCA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.48/2017 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
94 01/02/2018 30,00 6,00 24,00 |PIANFORINI LUCA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.48/2017 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
95 01/02/2018 6,60 - 6,60 |BONELLI ANNAMARIA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.37/2017 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
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N.mandato |Data mandato| ImportoLordo| Ritenuta |ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto | SIOPE Descrizione Siope
95 01/02/2018 1,20 - 1,20 |BONELLI ANNAMARIA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.37/2017 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
95 01/02/2018 0,26 - 0,26 |BONELLI ANNAMARIA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.37/2017 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
95 01/02/2018 30,00 6,00 24,00 |BONELLI ANNAMARIA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.37/2017 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
130 07/02/2018 164,50 - 164,50 |AGENZIA DELLE DOGANE VERIFICHE COMPOSIZIONE TESSUTI PER VIGILANZA ETICHETTATURA PRODOTTI TESSILI Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
139 07/02/2018 576,00 - 576,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA FACCHINAGGIO EXTRA MESE DI OTTOBRE 2017 Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
141 07/02/2018 1.150,00 - 1.150,00 |CINEAGENZIA GIARAS.R.L. CONTRATTO MANUTENZIONE 4° TRIM.2017 Uscite Correnti 325071 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
158 09/02/2018 15,40 - 15,40 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO SCADENTE 16/2/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
264 28/02/2018 55,31 - 55,31 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA GENNAIO FEBBRAIO 2018 : DIRITTI PERCENT. CARTASI' Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
417 05/03/2018 47,30 9,46 37,84 |MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.2/2018 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
417 05/03/2018 0,42 - 0,42 |MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.2/2018 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
417 05/03/2018 1,89 - 1,89 |MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.2/2018 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
417 05/03/2018 10,40 - 10,40 |MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.2/2018 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
418 05/03/2018 30,00 6,00 24,00 |LUSVARGHI VITTORIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.4/2018 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
418 05/03/2018 0,26 - 0,26 |LUSVARGHI VITTORIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.4/2018 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
418 05/03/2018 1,20 - 1,20 |LUSVARGHI VITTORIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.4/2018 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
418 05/03/2018 6,60 - 6,60 |LUSVARGHI VITTORIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.4/2018 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
419 05/03/2018 30,00 6,00 24,00 |PONTI GABRIELLA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.29/2017 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
420 05/03/2018 30,00 6,00 24,00 |PONTI GABRIELLA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.1/2018 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
421 05/03/2018 120,00 24,00 96,00 |[SEMERARO DANIELE COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI 15/27/34/47 DEL 2017 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
422 05/03/2018 30,00 6,00 24,00 |CAMURRI MATTEO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.14/2017 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
422 05/03/2018 0,26 - 0,26 |CAMURRI MATTEO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.14/2017 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
422 05/03/2018 1,20 - 1,20 |CAMURRI MATTEO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.14/2017 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
422 05/03/2018 6,60 - 6,60 |CAMURRI MATTEO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.14/2017 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
423 05/03/2018 60,00 12,00 48,00 |GARAGNANI AVV. PAOLO COMPENSO PER MEDIAZIONI N.10 E 46/2017 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
423 05/03/2018 0,53 - 0,53 |GARAGNANI AVV. PAOLO COMPENSO PER MEDIAZIONI N.10 E 46/2017 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
423 05/03/2018 2,40 - 2,40 |GARAGNANI AVV. PAOLO COMPENSO PER MEDIAZIONI N.10 E 46/2017 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
423 05/03/2018 13,20 - 13,20 |GARAGNANI AVV. PAOLO COMPENSO PER MEDIAZIONI N.10 E 46/2017 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
424 05/03/2018 85,66 - 85,66 |TECNOSERVICECAMERE SCPA RINNOVO DEL CERTIFICATO DI PREVENZIONE INCENDI DELLA SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
424 05/03/2018 2.141,50 - 2.141,50 |TECNOSERVICECAMERE SCPA RINNOVO DEL CERTIFICATO DI PREVENZIONE INCENDI DELLA SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
442 06/03/2018 4.116,66 - 4.116,66 |TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO AUSILIARIO CONTINUATIVO PERIODO 1/11 - 31/12/2017 Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
448 07/03/2018 1.000,00 - 1.000,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO ASSISTENZA NELLE GIORNATE DI BORSA MERCI 1/11-31/12/2017 Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
459 09/03/2018 289,19 - 289,19 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO SCADENTE 16/3/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
462 09/03/2018 3.016,00 - 3.016,00 |QUESTLABS.r.l. ;;Jl/;ACAMPIONAMENTO PROVINCIALE INDAGINE CONGIUNTURALE [I1 E IV TRIMESTRE Uscite Correnti 330000 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
463 09/03/2018 500,00 100,00 400,00 |NIZZANI CARLO COMPENSO PER PREPARAZIONE PROVE D'ESAME PER L'ISCRIZIONE AL RUOLO AGENTI Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
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COMPENSO PER INCARICO PROFESSIONALE PREPARAZIONE DELLE PROVE D'ESAME D.M.
476 09/03/2018 500,00 100,00 400,00 |[FERRANTE GABRIELE 300/19 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER INCARICO PROFESSIONALE PREPARAZIONE DELLE PROVE D'ESAME D.M.
476 09/03/2018 2,20 - 2,20 |FERRANTE GABRIELE 300/19 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER INCARICO PROFESSIONALE PREPARAZIONE DELLE PROVE D'ESAME D.M.
476 09/03/2018 10,00 - 10,00 |FERRANTE GABRIELE 300/19 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER INCARICO PROFESSIONALE PREPARAZIONE DELLE PROVE D'ESAME D.M.
476 09/03/2018 110,00 - 110,00 |FERRANTE GABRIELE 300/19 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
GENNAIO 2018 : RIMBORSO DELLE MINUTE SPESE E DELLE SPESE ANTICIPATE PER
488 21/03/2018 23,00 - 23,00 [CASSIERE DELLA CAMERA TELEGRAM Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
491 23/03/2018 132,00 - 132,00 |AREZZO SVILUPPO AZIENDA SPECIALE CCIAA AREZZO ANALISI ORO PER UFFICIO METRICO Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
) i Contributi e trasferimenti correnti
464 09/03/2018 2.000,00 - 2.000,00 |COMUNE DI BERCETO CONTRIBUTO PER R.N.C.O. RETE NAZIONALE COMUNITA' OSPITALI ANNO 2017 Uscite Correnti 330000 3107 X
a comuni
. i Contributi e trasferimenti correnti
468 09/03/2018 20.000,00 - 20.000,00 [COMUNE DI LANGHIRANO EROGAZIONE CONTRIBUTO PER FESTIVAL DEL PROSCIUTTO - EDIZIONE 2017 Uscite Correnti 330000 3107 X
a comuni
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO . i Altri contributi e trasferimenti
461 09/03/2018 53.940,93 - 53.940,93 QUOTA ASSOCIATIVA 2018 - 1° TRANCHE 40% AL 31/03/2018 Uscite Correnti 328003 3114 R )
LLAA. correnti a Unioncamere
Altri contributi e trasferimenti
UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- 3 X R L K X
57 19/01/2018 12.394,95 - 12.394,95 ROMAGNA ACCONTO CONTRIBUTO TURISMO PER ANNO 2017 Uscite Correnti 330000 3116 |correnti ad Unioniregionali delle
Camere di commercio
Altri contributi e trasferimenti
UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA-
58 19/01/2018 28.921,55 - 28.921,55 ROMAGNA SALDO CONTRIBUTO TURISMO PER ANNO 2016 Uscite Correnti 330044 3116 |correnti ad Unioniregionali delle
Camere di commercio
UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA PROGETTO DI SISTEMA REGIONALE PROMOZIONE EXPORT E INTERNAZIONALIZZAZIONE Altri contributi e trasferimenti
64 22/01/2018 18.013,00 - 18.013,00 Uscite Correnti 330000 3116 |correnti ad Unioni regionali delle
ROMAGNA INTELLI . .
Camere di commercio
Altri contributi e trasferimenti
UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- ) i R L K i
160 12/02/2018 28.921,55 - 28.921,55 ROMAGNA SALDO CONTRIBUTO TURISMO PER ANNO 2017 Uscite Correnti 330000 3116 |correnti ad Unioniregionali delle
Camere di commercio
, . . . Contributi e trasferimenti correnti
473 09/03/2018 600,00 - 600,00 [UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PARMA DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE, DELLA VITA E DELLA SOSTENIBILITA' AMBIENTALE. Uscite Correnti 330000 3125 a Universit
Contributi e trasferimenti correnti
63 22/01/2018 900,00 - 900,00 [LICEO SCIENTIFICO ULIVI PREMIO STORIE DI ALTERNANZA - GARA FRA LE SCUOLE SULLA REALIZZAZIONE DI VIDEO DE |Uscite Correnti 330000 3199 |a altre Amministrazioni Pubbliche
locali
Contributi e trasferimenti correnti
67 23/01/2018 500,00 - 500,00 |ISTITUTO TECNICO STATALE PER GEOMETRI "C.RONDANI" PREMIO STORIE DI ALTERNANZA - GARA FRA LE SCUOLE SULLA REALIZZAZIONE DI VIDEO DE |Uscite Correnti 330000 3199 |a altre Amministrazioni Pubbliche
locali
Contributi e trasferimenti correnti
, EROGAZIONE CONTRIBUTO PER REALIZZAZIONE PROGETTO DELTA DESIGN LAB-TEC 5 X . - .
470 09/03/2018 1.500,00 - 1.500,00 |ISTITUTO COMPRENSIVO SANVITALE - FRA' SALIMBENE ARTIGIANAL Uscite Correnti 330000 3199 |a altre Amministrazioni Pubbliche
locali
. . Altri contributi e trasferimenti
161 12/02/2018 1.000,00 - 1.000,00 |APLA - ASS. PROVINCIALE LIBERI ARTIGIANI CONTRIBUTO PER ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONE MODELLA PER GIOCO ANNO 2017 Uscite Correnti 330000 3203 ordinari a imprese
CONTRIBUTO PER CICLO DI SEMINARI E PUBBLICAZIONE VOLUME IN OCCASIONE DEL Altri tributi e trasferi ti
162 12/02/2018 775,06 - 775,06 [GRUPPO DELLE IMPRESE ARTIGIANE Uscite Correnti 330000 | 3203 [ comributietrasteriment
SESSANT ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
163 12/02/2018 983,00 - 983,00 [LEGA DELLE COOPERATIVE EMILIA OVEST CONTRIBUTO PER PROGETTO INTRAPRENDERE 2017 Uscite Correnti 330000 | 3203 orJilnC:r?a”ir:plrzseras erimentt
Altri tributi e trasferi ti
166 12/02/2018 2.079,00 83,16 1.995,84 |BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA S.C.P.A. CONTRIBUTO CONSORTILE | SEMESTRE 2018 Uscite Correnti 330000 | 3203 orJi'nC:r?a”m:‘p'reesgas erimentt
) i Altri contributi e trasferimenti
167 14/02/2018 4.510,00 180,40 4.329,60 |THE AD STORE ITALIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA |CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 3203 dinaria i
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
168 14/02/2018 6.026,00 241,04 5.784,96 |A DUE DI SQUERI DONATO & C. S.P.A. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 3203

ordinari a imprese
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N.mandato [ Data mandato| ImportoLordo| Ritenuta |ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto SIOPE Descrizione Siope
Altri tributi e trasferi ti
169 14/02/2018 2.184,00 87,36 2.096,64 |AGRICOR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 Ordr_'ncam_‘a”,n:'p::s;as erimenti
1 ri |
Altri contributi e trasferimenti
170 14/02/2018 7.000,00 280,00 6.720,00 |AGUGIARO & FIGNA MOLINI 5.P.A. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 ordr_'::rr_'ar'_n:’p'r;gas erimenti
1 1 |
. . Altri contributi e trasferimenti
171 14/02/2018 3.000,00 120,00 2.880,00 |ALL GLASS S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 | o
Altri contributi e trasferimenti
172 14/02/2018 7.000,00 280,00 6.720,00 |ARTIGLIO - 5.N.C. DI BENECCHI LINO E C. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 or(;'nca"r?ar'i;p'r;;as ermenti
i . Altri contributi e trasferimenti
173 14/02/2018 2.280,00 91,20 2.188,80 [BEAMIT SPA CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 [ Lo
Altri contributi e trasferimenti
174 14/02/2018 6.258,00 250,32 6.007,68 |CANTINE CECI S.P.A. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 dr,' contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
175 14/02/2018 3.870,00 154,80 3.715,20 |CASONE S.P.A. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 dr_' contributl € trasteriment!
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
176 14/02/2018 7.000,00 280,00 6.720,00 |CATTANI S.P.A. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 Ordr_'nC:r'_‘a”,n:’p'rzS;as erimenti
1 1 |
. . Altri contributi e trasferimenti
177 14/02/2018 8.189,00 327,56 7.861,44 |CAV. UMBERTO BOSCHI 5.P.A. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 [ o
X . Altri contributi e trasferimenti
178 14/02/2018 1.623,00 64,92 1.558,08 | DEVODIER PROSCIUTTI S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 [ o
Altri contributi e trasferimenti
179 14/02/2018 3.000,00 120,00 2.880,00 [ECO-TRACTION SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 orclrilnc:rri]arlirr:jp:'zseras ermenti
Altri contributi e trasferimenti
180 14/02/2018 4.880,00 195,20 4.684,80 [EKOTEC SISTEMI S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 ordri'ncaor?a”m:‘p'reesgas ermenti
Altri contributi e trasferimenti
181 14/02/2018 4.822,00 192,88 4.629,12 |F B R - ELPO - SOCIETA' PER AZIONI CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 tdr_' contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
182 14/02/2018 3.000,00 120,00 2.880,00 |FURLOTTI E C.SRL CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 dr_' contributi € trasteriment!
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
183 14/02/2018 348,00 13,92 334,08 [GHIZZONID. - S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 [ o
1 1 |
Altri contributi e trasferimenti
184 14/02/2018 4.500,00 180,00 4.320,00 [GOOD MATCH DI BOCCHI GIULIA E ORSOLA & C. SAS CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 ordri'n?:ar'i;p'reesgas erimenti
i . Altri contributi e trasferimenti
185 14/02/2018 939,00 37,56 901,44 [HYTEK-SR.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 |0
i . Altri contributi e trasferimenti
186 14/02/2018 7.000,00 280,00 6.720,00 |ILINOX S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 | 0
Altri contributi e trasferimenti
187 14/02/2018 3.000,00 120,00 2.880,00 [ITALART CO. S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 orJi'nC:r?a”m:’p'reesgas ermenti
Altri contributi e trasferimenti
188 14/02/2018 4.810,00 192,40 4.617,60 |ITALPAST S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 tdr_' contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
X . Altri contributi e trasferimenti
189 14/02/2018 1.657,00 66,28 1.590,72 |KABO S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 [ o
1 ri |
Altri contributi e trasferimenti
190 14/02/2018 2.351,00 94,04 2.256,96 |KEMPER - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 ordr_'::rr_'ar'_n:’p'r;eras erimenti
1 1 |
LA FATTORIA DI PARMA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' Altri contributi e trasferimenti
191 14/02/2018 2.995,00 119,80 2.875,20 CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 |7 contributi€trasteriment

LIMITATA

ordinari a imprese

Pagina 10 di 21




N.mandato [ Data mandato| ImportoLordo| Ritenuta |ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto SIOPE Descrizione Siope
Altri tributi e trasferi ti
192 14/02/2018 1.814,00 72,56 1.741,44 |LABAM CREAZIONI ACCESSORI MODA - S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 Ordr_'ncac"_‘a”,n:‘p::s;as erimenti
1 ri |
Altri contributi e trasferimenti
193 14/02/2018 3.000,00 120,00 2.880,00 [LIFT TRADE S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 OrJ_'nC:rr_'a”_n:‘p'r:S;as erimenti
1 1 |
. . Altri contributi e trasferimenti
194 14/02/2018 4.000,00 160,00 3.840,00 |LMI S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 | o
M3 METALMECCANICA MODERNA - SOCIETA' A Altri contributi e trasferimenti
1 14/02/2018 2.560,00 102,40 2.457,60 CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE i i
95 /02/ RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite Correnti 330000 3203 ordinari a imprese
MAGLIFICIO MUSETTI DI GIOVANNI & LANTE MUSETTI - Altri contributi e trasferimenti
1 14/02/2018 7.000,00 280,00 6.720,00 CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE i i
9 102/ SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO Uscite Correnti 330000 | 3203 | inaria imprese
Altri contributi e trasferimenti
197 14/02/2018 2.490,00 99,60 2.390,40 |OLEIFICIO SPERONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  |CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 tdr,' contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
OSTS - OLIVIA SIMONAZZI TECHNICAL SERVICE - SOCIETA' A Altri contributi e trasferimenti
198 14/02/2018 3.000,00 120,00 2.880,00 CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 [ contributiétrasteriment
RESPONSABI ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
199 14/02/2018 3.000,00 120,00 2.880,00 [PARMAPROGETTI S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 Ordr_'nC:r'_‘a”,n:‘p'r:s;as erimenti
1 1 |
. . Altri contributi e trasferimenti
200 14/02/2018 5.000,00 200,00 4.800,00 |PEZZANIS.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 [ o
. . Altri contributi e trasferimenti
201 14/02/2018 1.680,00 67,20 1.612,80 |PROMEC SR.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 [ o
Altri contributi e trasferimenti
202 14/02/2018 5.000,00 200,00 4.800,00 |PROSCIUTTIFICIO M.P. S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 orclrilnc:rri]arlirr:jp:'zseras ermenti
PROSCIUTTIFICIO S.GIACOMO DI ALESSANDRI FONTANA E Altri contributi e trasferimenti
203 14/02/2018 3.627,00 145,08 3.481,92 CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 [T contributietrasteniment
BOLONDI SNC ordinari a imprese
Altri contributi e trasferimenti
204 14/02/2018 5.928,00 237,12 5.690,88 [RP SANTINI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 tdr_' contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
205 14/02/2018 544,00 21,76 522,24 |RUBINETTERIA PARMENSE DI SANTINI SERGIO & C.-S.N.C.  |CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - I SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 dr_' contributi € trasteriment!
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
206 14/02/2018 1.268,00 50,72 1.217,28 [5..CO.R.T. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 Ordr_'nC:r'_’a”_n:’p'r:S;as erimenti
1 1 |
. . Altri contributi e trasferimenti
207 14/02/2018 6.000,00 240,00 5.760,00 [SABA SR.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 [0
Altri contributi e trasferimenti
208 14/02/2018 4.761,00 190,44 4.570,56 |SALUMIFICIO F.LLI MORETTI DI MORETTI MARCO E C.S.N.C. |CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 or;i'nc:r?a”i;p'r;;as ermenti
SALUMIFICIO VALTERMINA DI CHIERICI GIORGIO E FABIO Altri contributi e trasferimenti
209 14/02/2018 4.954,00 198,16 4.755,84 CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 [ contributietrasteriment
S.N.C. ordinari a imprese
Altri contributi e trasferimenti
210 14/02/2018 3.000,00 120,00 2.880,00 [SICMI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 orJi'nC:r?a”m:’p'reesgas ermenti
Altri contributi e trasferimenti
211 14/02/2018 4.981,00 199,24 4.781,76 |SOCIETA' AGRICOLA FERRARI LIBERO S.S. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 tdr_' contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
212 14/02/2018 5.966,00 238,64 5.727,36 [TEC-ALSR.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 [ o
1 ri |
Altri contributi e trasferimenti
213 14/02/2018 2.507,00 100,28 2.406,72 [TECNOGAS S.P.A. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 OrJ_'nC:rr_'a”_n:‘p'r:S;as erimenti
1 1 |
. . Altri contributi e trasferimenti
214 14/02/2018 3.150,00 126,00 3.024,00 |TECNOPALIS.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203

ordinari a imprese
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N.mandato |Data mandato| ImportoLordo| Ritenuta |ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto | SIOPE Descrizione Siope
215 14/02/2018 4.881,00 195,24 4.685,76 |U-CONTROL S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:ii::r?:ii:‘:r::eraSfe”me”ti
216 14/02/2018 7.000,00 280,00 6.720,00 |VERZELLONI S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:rii::r?:ii:‘:r:s:aSfe”me““
217 14/02/2018 3.000,00 120,00 2.880,00 |ZANELLI S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r::n?r?:m:r;:me”me”ti
266 05/03/2018 2.000,00 80,00 1.920,00 |G.C.E. CAVI ELETTRICI S.R.L. CONTRIBUTI PER CONNESSIONE BANDA ULTRA LARGA - ANNO 2017 Uscite Correnti 330000 | 3203 /:lr:;nc:r?:ii:’;ir;:a“e”menti
267 05/03/2018 900,00 36,00 864,00 |ZANELLI SR.L. CONTRIBUTI PER CONNESSIONE BANDA ULTRA LARGA - ANNO 2017 Uscite Correnti 330000 | 3203 glr:;nc:r?:ii:‘;:s:we”me“ti
268 05/03/2018 900,00 36,00 864,00 |TRANSFER OIL - S.P.A. CONTRIBUTI PER CONNESSIONE BANDA ULTRA LARGA - ANNO 2017 Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:;ncac’r?;rii:’;irzszane”me”ti
269 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 [SYGEST S.R.L. CONTRIBUTI PER CONNESSIONE BANDA ULTRA LARGA - ANNO 2017 Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:;ncaor?:ii:’:rees:aﬁe”me”ti
270 05/03/2018 1.500,00 60,00 1.440,00 |PROSCIUTTIFICIO TRE STELLE S.P.A. CONTRIBUTI PER CONNESSIONE BANDA ULTRA LARGA - ANNO 2017 Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'rzrii::r?:ii:‘:r:s:aSfe”me”ti
271 05/03/2018 1.130,00 45,20 1.084,80 |MOLINO GRASSI - SOCIETA' PER AZIONI CONTRIBUTI PER CONNESSIONE BANDA ULTRA LARGA - ANNO 2017 Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:iinc:r?:ii:‘:reeszaSfe”memi
272 05/03/2018 2.000,00 80,00 1.920,00 |LA FELINESE SALUMI S.P.A. CONTRIBUTI PER CONNESSIONE BANDA ULTRA LARGA - ANNO 2017 Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:;nfr?:ii:*:ree:erme”me”ti
273 05/03/2018 1.500,00 60,00 1.440,00 |GAMMA PACK S.P.A. CONTRIBUTI PER CONNESSIONE BANDA ULTRA LARGA - ANNO 2017 Uscite Correnti 330000 | 3203 /:lr:;nc:r?:ii:’;ireeszasm”me“ti
274 05/03/2018 1.500,00 60,00 1.440,00 [CAV. UMBERTO BOSCHI S.P.A. CONTRIBUTI PER CONNESSIONE BANDA ULTRA LARGA - ANNO 2017 Uscite Correnti 330000 | 3203 glr::nc:r?:ii:‘:reeszme”me”ti
275 05/03/2018 1.500,00 60,00 1.440,00 |CASA DI CURA VAL PARMA - SOCIETA’ A RESPONSABILITA" |\ 216171 PER CONNESSIONE BANDA ULTRA LARGA - ANNO 2017 Uscite Correnti 330000 | 3203 |AMtrcontributie trasferimenti

LIMITATA ordinari a imprese
276 05/03/2018 2.000,00 80,00 1.920,00 |C.N.T. DI UGOLOTTI GIOVANNI CONTRIBUTI PER CONNESSIONE BANDA ULTRA LARGA - ANNO 2017 Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'rgii::r?:ii:‘:rees:aSfe”me““
277 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [ZUELLI IMPIANTI S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:r:::r?:ii:’:r::eraSfe”memi
278 05/03/2018 600,00 24,00 576,00 [ZANICHELLI S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r::nfr?:ii?ﬁ:r;:me”me”ti
279 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [X3SOLUTION S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r::n?r?:ii:gir;:me”me”ti
280 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 |X3ENERGY S.P.A. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 21:;::;:2:‘;;;:35&”me“ti
281 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [X3CNG ITALIAS.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 glr::ncaor?:ii:’;reeszasm”me”ti
282 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 [WIN SR.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORS| DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO [Uscite Correnti 330000 | 3203 glr:iincaor?:ii:’;:r:s:aSfe”memi
283 05/03/2018 600,00 24,00 576,00 [VILLANI PAOLO CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:ii::r?:ii:‘:r::eraSfe”me““
284 05/03/2018 1.000,00 40,00 960,00 XIELSL:OE:\JOSBAEBTLL:TS/:')E:la/;:TZORT'VA DILETTATISTICAA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:rii::r?:ii:‘:r::eraSfe”me““
285 05/03/2018 900,00 36,00 864,00 [VIDEO TYPE S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 [Atcontributie trasferimenti

ordinari a imprese
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N.mandato |Data mandato| ImportoLordo| Ritenuta |ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto | SIOPE Descrizione Siope
286 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [TP TOOLING S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:iincac’r?:ii:':r::eraSfe”me”ti
287 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [TORNERIA PESANTE PARMENSE S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:r:ncs’r?:ii:‘:r;:aSfe”me"“
288 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [TEA S.N.C. DI BORGARANI ERMANNO E VISCARDI TIZIANA  |CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r::n?r?:iikr:’:ree:era“e”me"“
289 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 |SYGEST SR.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:lr:;nc:r?:ii:’;ir;:a“e”menti
290 05/03/2018 600,00 24,00 576,00 |SWITCHUP S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 glr:;nc:r?:ii:‘;:s:we”me“ti
291 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [TUD!O DI MARTINO & ASSOCIATI SOCIETA'TRA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 |AMtcontributie trasferimenti

PROFESSIONISTI AR.L. ordinari a imprese
292 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 [STUDIO 90 S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:;ncaor?:ii:’:rees:aﬁe”me”ti
293 05/03/2018 700,00 28,00 672,00 [STERN ENERGY SPA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'rzrii::r?:ii:’:rz:eraSfe”me”ti
294 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [STAF-STUDIO TOPOGRAFICO AEROFOTOGRAMMETRICO SRL |CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:ii::r?:ii:‘:rees:aSfe”memi
295 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [SPORT POINT S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:iinfr?:ii:‘:r;:me”me"ti
296 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 |SOCIETA' AGRICOLA PESSINA SOCIETA' SEMPLICE CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:lr:;nc:r?:ii:’;ireeszasm”me“ti
297 05/03/2018 600,00 24,00 576,00 |SISTEMA AMBIENTE S.R.L. UNIPERSONALE CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 glr::nc:r?:ii:‘:reeszme”me”ti
298 05/03/2018 900,00 36,00 864,00 [SERVIZI FISCALI SOCIETA' COOPERATIVA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORS! DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 2:;:;?:2:’;;:3Sfe”me”“
299 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 |SCAI MOTOR S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:rii::r?:ii:':rees:aSfe”me”“
300 05/03/2018 1.000,00 40,00 960,00 E’ZTTZ(;:\::"SZI\QRA;T S:N.C. DIFRANGIPANE ELISA E CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'rzr:::r?:ii:’:r;:aSfe”memi
301 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 [SALVATORE ROBUSCHI & C. SR.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'rg::::;rii:‘:ree:era“e”me"ti
302 05/03/2018 600,00 24,00 576,00 [RP SANTINI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r::::r?:ii:’;irei:a“e”me"ti
303 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 E;}ﬂg;:;ﬁ:;ffﬁ;ﬁf; - SOCIETA" COOPERATIVA A CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORS! DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 21:;::;:2:‘;;;:35&”me“ti
304 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 [RAYTEC VISION 5.P.A. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 glr::ncaor?:ii:’;reeszasm”me”ti
305 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [QS INFORMATICA S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:::ncaor?:ii:’;:s:a“e”me”ti
306 05/03/2018 600,00 24,00 576,00 [PRETI PIERLUIGI CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:iincac’r?:ii:':ree:eraSfe”me”“
307 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [PR LOGISTIC S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:r:ncs’r?:ii:‘:r;:aSfe”me"“
308 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 [POLDI ALLAY CRISTINA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 [Atcontributie trasferimenti

ordinari a imprese
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309 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 [PILOGEN CAREZZA S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:ii::::ii:‘:r::eraSfe”me”ti
310 05/03/2018 600,00 24,00 576,00 [PARMA CLIMA SRL CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'rtdr:::r?:ii:‘:r;:aSfe”men“
311 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [PA TECH SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r::n?r?:iikr’::rsszme”me”ti
312 05/03/2018 700,00 28,00 672,00 [OMNIA - S.P.A. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:lr:;nc:r?:ii:’;ir;:a“e”menti
313 05/03/2018 600,00 24,00 576,00 |NUVOLA ROSA S.N.C. DI PELIZZA DANIELA E C. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 glr:;nc:r?:ii:‘;:s:we”me“ti
314 05/03/2018 1.000,00 40,00 960,00 |NUOVO S. ORSOLA S.R.L CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO [Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:;ncac’r?;rii:’;irzszane”me”“
315 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 |NUOVA PELIZZONI S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'rg;ncac’r?:ii:‘:r:s:aSfe”me”ti
316 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 [NUOVA ERA INSURANCE S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 2';?::::2:‘:;:3Sfe”me”ti
317 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [NEW HOUSE S.P.A. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:iinc:r?:ii:‘:reeszaSfe”memi
318 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 [NEW FLOWERS FARM SOCIETA' AGRICOLA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r::nfr?gii:*:reeszme”me”ti
319 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 |NAVATTA GROUP FOOD PROCESSING S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:lr:;nc:r?:ii:’;ireeszasm”me“ti
320 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 |METALCAN SERVICE S.P.A. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 glr::nc:r?:ii:‘:reeszme”me”ti
321 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 |MAZZOCCO SR.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 glr::ncaor?:ii:’;:s:anE”me”ti
322 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [MAPPAMONDO COOP. SOCIALE AR. L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'rgii::r?:ii:‘:rees:aSfe”me”ti
323 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [MAG DATA-S.P.A. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 slrzr:ncsr?:ii:’:r;teraSfe”memi
324 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [LEVATI FOOD TECH S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r::nfr?zrii?ﬁ:r;:me”me”ti
325 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 [LAUMAS ELETTRONICA S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r::::r?:ii:gireester“fe”me”ti
326 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 tggs;’s\;c\)/iALE VAL D'ENZA - SOCIETA" AGRICOLA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 21:;::;:2:‘;;;:35&”me“ti
327 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [JACLEROIS.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 glr::ncaor?:ii:’;reeszasm”me”ti
328 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 [ITALPACK S.P.A. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORS| DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO [Uscite Correnti 330000 | 3203 glr:iincaor?:ii:’;:r:s:aSfe”memi
329 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [ITRTECH SR.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:ii::::ii:‘:r::eraSfe”me”ti
330 05/03/2018 600,00 24,00 576,00 [ISOLUTIONS S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'rtdr:::r?:ii:‘:r;:aSfe”men“
331 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [ISA FASHION DI ANNIBALDIS ELISABETTA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 [Atcontributie trasferimenti

ordinari a imprese
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332 05/03/2018 700,00 28,00 672,00 |[INFINITODESIGN SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA | CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:ii::::ii:’;:r::eraSfe”me”ti
333 05/03/2018 700,00 28,00 672,00 Lﬁgﬁgﬁ'ﬂ“ﬁ;’;ﬁiﬁ?ﬁ;ﬁigﬁPERAT'VA SOCIALEA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:r::::;rii:‘:r;:aSfe”memi
334 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [IMPRESA VERDE PARMA S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r::nc:r?:ii:’:ree:a“e”memi
335 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 |IL FOGLIANO S.N.C. DI PAGANUZZI ROBERTO & C. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:lr:;nc:r?:ii:’;ir;:a“e”menti
336 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 |HONEY SR.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 glr:;nc:r?:ii:‘;:s:we”me“ti
337 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 [HONEY PROPERTY MANAGEMENT S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO [Uscite Correnti 330000 | 3203 /::iincaor?:ii:’;:r;:aSfe”memi
338 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 S;E'IEEF;Q,T(ZF:EESL:;J;(A);'LCI'TZLFMF;/E?:ENZA GEAF. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'rj;nca‘)r?:ii:’:rees:aSfe”me”“
339 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 |G.T. ENGINEERING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA | CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'rzrii::r?:ii:’:r;:aSfe”me”ti
340 05/03/2018 700,00 28,00 672,00 [FANFONI SR.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:iin‘::r?:ii:‘:reesgaSfe”memi
341 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 :;gg;gmg;EFi/EE'!\;'.DLL;.STF;'.;\.L/'\.F,’ARMENS' - SOCIETAPER | - NTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORS! DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r::nfr?gii:‘:rei:“fe”me”ti
342 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 |DUCATO TRADING CONSULTING S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:lr:;nc:r?:ii:’;ireeszasm”me“ti
343 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 |DEL FRATE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 glr::nc:r?:ii:‘:reeszme”me”ti
344 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [COSECO DI BORASCHI MICHELE CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 glrzr;nc:r?:ii:’;:s:aSfe”me”“
345 05/03/2018 600,00 24,00 576,00 [CENTRO FISIOTERAPICO MARIA LUIGIA - S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'rjii::r?:ii:’:rees:aSfe”me”“
346 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [CARRA MANGIMI - SOCIETA' PER AZIONI CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:r:::r?:ii:’:r;teraSfe”memi
347 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [CARBOGNANI CESARE METALLI S.P.A CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r::::::ii:‘:reeszaﬁe”me”ti
348 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 Eég;':)'ﬁS'/f;ﬁ'f:ﬁﬁ:?:f:AT'VA SOCIALEA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r::nc:r?zrii:’:reeszane”me”ti
349 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 ;ZEA(,;E'TQ?\”SEEFIIZ; SSETTQ'TLE'ND(')&:AC\EL???;"CZA £ CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 21:;::;:2:‘;;;:35&”me“ti
350 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 [C.N.T. DI UGOLOTTI GIOVANNI CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 glr::ncaor?:ii:’;reeszasm”me”ti
351 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 |BOSCHI FRATELLI SOCIETA' AGRICOLA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORS| DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO [Uscite Correnti 330000 | 3203 glr:iincaor?:ii:’;:r:s:aSfe”memi
352 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 [BIEFFE S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:;ncac’r?:ii:’;:r::eraSfe”me”“
353 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 [BIA FRATELLIS.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 /:'r:r::::;rii:‘:r;:aSfe”memi
354 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 [BATTAGLIOLI LUCA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 [Atcontributie trasferimenti

ordinari a imprese
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N.mandato [ Data mandato| ImportoLordo| Ritenuta |ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto SIOPE Descrizione Siope
Altri tributi e trasferi ti
355 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 |BASINI LUCIANO CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 Ordr_'ncac"_’a”,n:'p::s;as erimenti
1 ri |
Altri contributi e trasferimenti
356 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 |AZIENDA AGRICOLA LA VILLA , SOCIETA' AGRICOLA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 ordr_'::rr_'a”_;p'r:s;as erimenti
1 1 |
AUTOTRASPORTI PICCININI SAS DI PICCININI T & C Altri contributi e trasferimenti
357 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 |7 contributitrasteriment
SOC.ACC.SEMPL. ordinari a imprese
Altri contributi e trasferimenti
358 05/03/2018 600,00 24,00 576,00 |ATENA SOCIETA' COOPERATIVA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 or(;'nca"r?ar'i;p'r;;as ermenti
Altri contributi e trasferimenti
359 05/03/2018 800,00 32,00 768,00 [ALBERGO ELITE DI CALLEGARO ERNESTO E C. S.N.C. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 orgi'nc:r?ar'm:‘p'r;gas ermenti
Altri contributi e trasferimenti
360 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 | ALBA DEL BORGO SOCIETA' AGRICOLA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 dr,' contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
361 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 |AGRIFUTURA DI BELLUZZI GABRIELE CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO [Uscite Correnti 330000 | 3203 dr_' contributl € trasteriment!
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
362 05/03/2018 400,00 16,00 384,00 |A.M. IMPIANTI DI ACCARINI S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 Ordr_'nC:r'_’a”,n:‘p'r:S;as erimenti
1 1 |
Altri contributi e trasferimenti
363 05/03/2018 500,00 20,00 480,00 |A.IN.P.O. SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - ANNO |Uscite Correnti 330000 | 3203 Or(;'nc:r?a”i;p'rees;as erimenti
. . Altri contributi e trasferimenti
364 05/03/2018 3.740,00 149,60 3.590,40 [ZAROTTI- S.P.A. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - lll SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 [ o
i . Altri contributi e trasferimenti
365 05/03/2018 1.683,00 67,32 1.615,68 |VEXEL SRL CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Ill SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 | 0
Altri contributi e trasferimenti
366 05/03/2018 3.960,00 158,40 3.801,60 [TAGLIAVINIS.P.A. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - 11l SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 ordri'ncaor?a”m:‘p'reesgas ermenti
Altri contributi e trasferimenti
367 05/03/2018 588,00 23,52 564,48 |STYL DI TERENZIANI ANDREA CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - 1l SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 tdr_' contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
368 05/03/2018 3.000,00 120,00 2.880,00 |STORCI SOCIETA' PER AZIONI CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - 11l SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 dr_' contributi € trasteriment!
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
369 05/03/2018 3.910,00 156,40 3.753,60 [STEM SR.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - lll SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 [ o
1 1 |
Altri contributi e trasferimenti
370 05/03/2018 1.138,00 45,52 1.092,48 |SR PACKAGING CONSULTANTS S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - lll SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 or;i'::r?a”i;p'r;;as erimenti
. . Altri contributi e trasferimenti
371 05/03/2018 1.446,00 57,84 1.388,16 |SOGO ITALIANA SRL CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - lll SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 |0
Altri contributi e trasferimenti
372 05/03/2018 1.972,00 78,88 1.893,12 |SALUMIFICIO SQUISITO S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - 11l SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 on;'nc:r?a”in:‘p'r:sgas ermentt
SALUMIFICIO SAN PAOLO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' Altri contributi e trasferimenti
373 05/03/2018 5.596,00 223,84 5.372,16 CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Ill SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 [T contributietrasteniment
LIMITATA ordinari a imprese
Altri contributi e trasferimenti
374 05/03/2018 2.289,00 91,56 2.197,44 |SALUMIFICIO ANGELICO S.R.L.S. SOCIETA' UNIPERSONALE  |CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - lll SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 tdr_' contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
375 05/03/2018 2.509,00 100,36 2.408,64 [ROLLY BRUSH S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Ill SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 Ordr_'ncao'_’a”,n:'p::s;as erimenti
1 ri |
Altri contributi e trasferimenti
376 05/03/2018 753,00 30,12 722,88 |ROBERTS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - lll SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 ordr_'::rr_'a”_;p'r:seras erimenti
1 1 |
. . Altri contributi e trasferimenti
377 05/03/2018 3.000,00 120,00 2.880,00 [R.BARDIS.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - lll SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203

ordinari a imprese
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Altri tributi e trasferi ti
378 05/03/2018 1.206,00 48,24 1.157,76 |POLDI ALLAY CRISTINA CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - lll SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 Ordr_'ncac"_‘a”,n:’p::s;as erimenti
1 ri |
Altri contributi e trasferimenti
379 05/03/2018 873,00 34,92 838,08 |PARMALAPPING S.R.L CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - lll SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 Ordr_'ncz:’rr_'a”_n:‘p'r;;as erimenti
1 1 |
Altri tributi e trasferi ti
380 05/03/2018 1.293,00 51,72 1.241,28 |PAPPADA' GINO DI PAPPADA' MASSIMO CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - lll SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 Or(;'::r?a”m:’p'reesgas ermenti
Altri tributi e trasferi ti
381 05/03/2018 3.900,00 156,00 3.744,00 [NUMERO 6 DI FUKUYAMA EMIRI CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - 11l SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 or(;'nca"r?ar'i;p'r;;as ermenti
Altri tributi e trasferi ti
382 05/03/2018 3.000,00 120,00 2.880,00 |MASELLI MISURE S.P.A. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - 11l SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 orgi'nc:r?ar'm:‘p'r;gas ermenti
i . Altri contributi e trasferimenti
383 05/03/2018 1.000,00 40,00 960,00 |MA.CRI. S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Ill SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 7 0 OTT
ordinari a imprese
) i Altri contributi e trasferimenti
384 05/03/2018 931,00 37,24 893,76 [LEMA SR.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - lll SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 |7 0 EOTT
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
385 05/03/2018 392,00 15,68 376,32 |I.R.0.P. DI F.LLI ZANACCA S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - lll SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 Ordr_'nC:r'_’a”,n:’p'rzS;as erimenti
1 1 |
. . Altri contributi e trasferimenti
386 05/03/2018 1.451,00 58,04 1.392,96 I FRATELLI EMILIANI S.P.A CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - lll SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 [ o
Altri tributi e trasferi ti
387 05/03/2018 313,00 12,52 300,48 |GOGOGEN - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - lll SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 orJi'nca"r?a”m:‘p'reesgas erimenti
FRATELLI CAMISA ROBERTO E MASSIMO & C. - MACCHINE Altri contributi e trasferimenti
388 05/03/2018 659,00 26,36 632,64 CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - lll SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 [ contributietrasteriment
AGRICOLE S.N.C. ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
389 05/03/2018 1.510,00 60,40 1.449,60 |FOR.ME.SA. S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - 11l SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 ordri'ncaor?a”m:‘p'reesgas ermenti
Altri contributi e trasferimenti
390 05/03/2018 2.592,00 103,68 2.488,32 |FIMA S.R.L. BRASS FORGING CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - 1l SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 dr_' contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
391 05/03/2018 2.486,00 99,44 2.386,56 |F.V.Z. S.N.C. DI CORRADI CARLO E C. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Ill SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 dr_' contributi € trasteriment!
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
392 05/03/2018 1.075,00 43,00 1.032,00 |F.LAMA. - SR.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - lll SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 [ o
1 1 |
. . Altri contributi e trasferimenti
393 05/03/2018 1.000,00 40,00 960,00 |CSPLAST S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - lll SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 [0
Altri tributi e trasferi ti
394 05/03/2018 520,00 20,80 499,20 |CASOTTI IRRORATORI DI CASOTTI ELISA CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - lll SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 or(;'nca"r?a”i;p'r;;as ermenti
Altri tributi e trasferi ti
395 05/03/2018 911,00 36,44 874,56 |BELTS + SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Ill SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 on;'nc:r?a”in:‘p'r:sgas erimentt
Altri tributi e trasferi ti
396 05/03/2018 3.589,00 143,56 3.445,44 |BELLETTI E FERRARI S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Ill SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 orJi'nC:r?a”m:’p're resterimentt
ese
Altri contributi e trasferimenti
397 05/03/2018 4.000,00 160,00 3.840,00 |BARRETT - S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - lll SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 dr_' contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
398 05/03/2018 853,00 3412 818,88 |AZETA UFFICIO S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Ill SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 Or;_'ncac"_‘a”,n:’p::s;as erimenti
1 ri |
Altri contributi e trasferimenti
399 05/03/2018 5.000,00 200,00 4.800,00 |ARTECO GROUP S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - lll SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203 Ordr_'ncz:’rr_'a”_n:‘p'r:seras erimenti
1 1 |
. . Altri contributi e trasferimenti
400 05/03/2018 420,00 16,80 403,20 |ARTA PEPTIDION S.R.LS. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - lll SESSIONE Uscite Correnti 330000 | 3203

ordinari a imprese
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. X Altri contributi e trasferimenti
401 05/03/2018 1.530,00 61,20 1.468,80 |ARGO SRL CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - 11l SESSIONE Uscite Correnti 330000 3203 ordinari a imprese
1 ral
ALAN TRADE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA R . Altri contributi e trasferimenti
402 05/03/2018 4.682,00 187,28 4.494,72 CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - 11l SESSIONE Uscite Correnti 330000 3203 L
SEMPLIFICATA ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
403 05/03/2018 2.952,00 118,08 2.833,92 |A.B.M. DIFFUSION S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - 11l SESSIONE Uscite Correnti 330000 3203 ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
404 05/03/2018 3.155,00 126,20 3.028,80 |PIO PELLACINIS.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 3203 ordinari a imprese
Altri contributi e trasferimenti
405 05/03/2018 4.889,00 195,56 4.693,44 |[FORNOVO GAS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017 - Il SESSIONE Uscite Correnti 330000 3203 ordinari a imprese
COMITATO PROMOTORE DEL FESTIVAL INTERNAZIONALE Altri contributi e trasferimenti
465 09/03/2018 5.000,00 - 5.000,00 CONTRIBUTO PER FESTIVAL INTERNAZIONALE GOLA GOLA ANNO 2017 Uscite C ti 330000 3203 .
/03/ GOLA GOLA FOOD & PEOPLE FESTIVAL scite Lorrentt ordinari a imprese
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA PROMOZIONALE 5 . Altri contributi e trasferimenti
466 09/03/2018 13.242,33 529,69 12.712,64 CONTRIBUTI PER PIANO PROMOZIONALE 2017 INIZIATIVE SVOLTE NEI MESI DI GIUGNO, SE |Uscite Correnti 330000 3203 .
CONSORTILE S.R.L. ordinari a imprese
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA PROMOZIONALE X . Altri contributi e trasferimenti
466 09/03/2018 13.316,86 532,67 12.784,19 CONTRIBUTI PER PIANO PROMOZIONALE 2017 INIZIATIVE SVOLTE NEI MESI DI GIUGNO, SE |Uscite Correnti 330000 3203 L
CONSORTILE S.R.L. ordinari a imprese
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA PROMOZIONALE X . Altri contributi e trasferimenti
466 09/03/2018 24.706,86 988,27 23.718,59 CONTRIBUTI PER PIANO PROMOZIONALE 2017 INIZIATIVE SVOLTE NEI MESI DI GIUGNO, SE |Uscite Correnti 330000 3203 L
CONSORTILE S.R.L. ordinari a imprese
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA PROMOZIONALE . . Altri contributi e trasferimenti
466 09/03/2018 23.323,25 932,93 22.390,32 CONTRIBUTI PER PIANO PROMOZIONALE 2017 INIZIATIVE SVOLTE NEI MESI DI GIUGNO, SE |Uscite Correnti 330000 3203 L
CONSORTILE S.R.L. ordinari a imprese
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA PROMOZIONALE CONTRIBUTO PER REALIZZAZIONE ATTIVITA' PROMOZIONALI ANNO 2017 PRIMO Altri contributi e trasferimenti
467 09/03/2018 7.562,92 302,52 7.260,40 Uscite Correnti 330000 3203 .
CONSORTILE S.R.L. QUADRIMESTRE ordinari a imprese
Altri contributi e trasferimenti
469 09/03/2018 50.000,00 - 50.000,00 |FONDAZIONE TEATRO REGIO DI PARMA CONTRIBUTO PER FESTIVAL VERDI EDIZIONE 2017 Uscite Correnti 330000 3203 ordinari a imprese
i . Altri contributi e trasferimenti
471 09/03/2018 1.000,00 - 1.000,00 |FEDERAZIONE PROVINCIALE COLTIVATORI DIRETTI DI PARMA [CONTRIBUTO PER INIZIATIVE COLLEGATE ALLA FESTA DEL RINGRAZIAMENTO 2017 Uscite Correnti 330000 3203 dinariai
ordinari a imprese
. X Altri contributi e trasferimenti
472 09/03/2018 2.447,75 97,91 2.349,84 |MONTE UNIVERSITA' PARMA EDITORE S.R.L. CONTRIBUTO PER STAMPA VOLUME STORIE DI PARMA - IL NOVECENTO. LA VITA POLITICA E |Uscite Correnti 330000 3203 dinariai
ordinari a imprese
77 29/01/2018 141,56 - 141,56 |DIRITTO ANNUALE 2015 RIVERSAMENTO DI D.A 2015 REA PR 141909 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 |Rimborso diritto annuale
261 26/02/2018 50,00 - 50,00 |DIRITTO ANNUALE 2011 GENNAIO 2018 F24 COMPENSAZIONI DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 361001 4101 |Rimborso diritto annuale
262 26/02/2018 88,00 - 88,00 |DIRITTO ANNUALE 2012 GENNAIO 2018 F24 COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 361001 4101 |Rimborso diritto annuale
436 06/03/2018 88,35 - 88,35 |DIRITTO ANNUALE 2013 RIVERSAMENTO DI D.A. 2013 REA OR-134365 Uscite in Conto Capitale 246044 4101 |Rimborso diritto annuale
AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE - DIREZIONE
449 07/03/2018 121,07 - 121,07 |REGIONALE EMILIA ROMAGNA - UFFICIO RIVERSAMENTO E RESTIT. INC. GIA' VERSATI RIF. STORNO QUIET. 01703110344-ADR PR Uscite Correnti 361001 4101 |Rimborso diritto annuale
RENDICONTAZIONE
486 19/03/2018 53,00 - 53,00 |DIRITTO ANNUALE 2009 FEBBRAIO 2018: F24 COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 361001 4101 |Rimborso diritto annuale
487 19/03/2018 326,00 - 326,00 |DIRITTO ANNUALE 2014 FEBBRAIO 2018: F24 COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 361001 4101 |Rimborso diritto annuale
GENNAIO 2018 : RIMBORSO DELLE SPESE ANTICIPATE PER TELEGRAMMA A.R. A R . L e X
489 21/03/2018 50,00 - 50,00 |CASSIERE DELLA CAMERA DIPENDENTE Uscite Correnti 311106 4102 |Restituzione diritti di segreteria
GENNAIO 2018 : RIMBORSO DELLE SPESE ANTICIPATE PER TELEGRAMMA A.R. A X . L . X
489 21/03/2018 26,34 - 26,34 |CASSIERE DELLA CAMERA DIPENDENTE Uscite Correnti 311106 4102 |Restituzione diritti di segreteria
CANONE NOLEGGIO RIF.DDT N. 161 DEL 28/12/2015 MESI OTTOBRE,NOVEMBRE, DICEMBRE R . .
38 08/01/2018 375,00 - 375,00 |CINEAGENZIA GIARA S.R.L. 20 Uscite Correnti 326002 4201 |Noleggi
39 08/01/2018 278,78 - 278,78 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFFICIO SEGRETERIA 8/9 - 7/12/2017 Uscite Correnti 326002 4201 |Noleggi
40 08/01/2018 212,77 - 212,77 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFFICIO STATISTICA - 2/9-1/12/2017 Uscite Correnti 326002 4201 |Noleggi
41 08/01/2018 318,30 - 318,30 |SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFF.REG.IMPRESE (5/8-4/11/17) E PROTOCOLLO (4/8-3/11/17) |Uscite Correnti 326002 4201 |Noleggi
41 08/01/2018 318,30 - 318,30 |SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFF.REG.IMPRESE (5/8-4/11/17) E PROTOCOLLO (4/8-3/11/17) |Uscite Correnti 326002 4201 |Noleggi
46 08/01/2018 113,06 - 113,06 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE SCADENTE 16/1/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 4201 |Noleggi
53 17/01/2018 308,81 - 308,81 | XEROX SPA NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF.ESTERO 1/10-31/12/2017 Uscite Correnti 326002 4201 |Noleggi
146 07/02/2018 211,20 - 211,20 |OLIVETTISPA NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF.REGISTRO IMPRESE - 1/10-31/12/2017 Uscite Correnti 326002 4201 |Noleggi
158 09/02/2018 398,64 - 398,64 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO SCADENTE 16/2/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 4201 |Noleggi
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443 06/03/2018 302,73 ] 302,73 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFF.VISURE E BORSA MERCI 7/11/17 - 6/2/18 Uscite Correnti 326002 | 4201 |Noleggi
451 07/03/2018 35,95 ] 35,95 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. RAGIONERIA 3/11/17 - 2/2/18 Uscite Correnti 121603 | 4201 |Noleggi
451 07/03/2018 163,40 ] 163,40 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. RAGIONERIA 3/11/17 - 2/2/18 Uscite Correnti 326002 | 4201 |Noleggi
459 09/03/2018 46,46 - 46,46 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO SCADENTE 16/3/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 | 4201 |Noleggi
35 08/01/2018 7.480,00 ; 7.480,00 |FIERE DI PARMA S.P.A. IV RATA LOCAZIONE DI SPAZI ALL'INTERNO DEL COMPARTO FIERE DI PARMA PER ATTIVITA' |Uscite Correnti 121603 | 4202 |Locazioni
35 08/01/2018 34.000,00 ; 34.000,00 |FIERE DI PARMA S.P.A. IV RATA LOCAZIONE DI SPAZI ALL'INTERNO DEL COMPARTO FIERE DI PARMA PER ATTIVITA' |Uscite Correnti 326000 | 4202 |Locazioni
13 02/01/2018 23.930,74 - 23.930,74 |REGIONE EMILIA-ROMAGNA - |.R.AP. IRAP IST DICEMBRE 2017 (F24EP SCAD. 16/01/2018) Uscite Correnti 327021 | 4401 |IRAP
127 05/02/2018 11.587,45 } 11.587,45 |REGIONE EMILIA-ROMAGNA - R A.P. IRAP IST GENNAIO 2018 (F24EP SCAD. 16/02/2018) Uscite Correnti 327021 | 4401 |IRAP
437 06/03/2018 12.070,38 ] 12.070,38 |REGIONE EMILIA-ROMAGNA - L.R.A.P. IRAP IST FEBBRAIO 2018 (F24EP SCAD. 16/03/2018) Uscite Correnti 327021 | 4401 |IRAP
123 01/02/2018 12,00 - 12,00 | CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA DICEMBRE 2017 . BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 | 4499 |Altritributi
RAVVEDIMENTO OPEROSO RELATIVO ALLA COMUNICAZIONE IVA Ill TRIMESTRE 2017 F24
247 16/02/2018 55,56 ; 55,56 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD Uscite Correnti 361003 | 4499 |Altritributi
429 05/03/2018 21,91 - 21,91 |BANCA D'ITALIA ANNO 2017 RITENUTA FISCALE SU INTERESSI LORDI CONTO DI TESORERIA Uscite Correnti 327017 | 4499 |Altritributi
430 05/03/2018 1.127,50 ; 1.127,50 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA ANNO 2017 _ IMPOSTA DI BOLLO SU PRODOTTI FINANZIARI DOSSIER TITOLI 447/4744051  |Uscite Correnti 327017 | 4499 |Altritributi
431 05/03/2018 16,00 } 16,00 | CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA GENNAIO 2018 - BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 | 4499 |Altritributi
432 05/03/2018 8,00 } 8,00 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA FEBBRAIO 2018 - BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 | 4499 |Altritributi
GENNAIO 2018 : RIMBORSO DELLE SPESE ANTICIPATE PER TELEGRAMMA AR. A
489 21/03/2018 2,00 ; 2,00 |CASSIERE DELLA CAMERA Uscite Correnti 327017 | 4499 |Altritributi
DIPENDENTE,
510 27/03/2018 13.004,22 ; 13.004,22 |ERARIO DELLO STATO RIDUZIONI DI SPESA 2018 DI CUI ALL'ART.61 COMMA 17 DEL D.L. 112/08 (CAP.JART 349 |Uscite Correnti 327025 | 4499 |Altritributi
RIMBORSO SPESE TRASFERIMENTO AUTO PROPRIA AL PRESIDENTE DOTT. ZANLARI PER | e i
116 01/02/2018 296,01 ; 296,01 [ZANLARI ANDREA Uscite Correnti 320000 | 4504 |MdenNitaerimborsospese peri
PARTEC Presidente
£/C OTTOBRE 2017 RIMBORSO SPESE PRESIDENTE ZANLARI PER TRASFERTE A ROMA DAL Indennita e rimb i
117 01/02/2018 901,62 ; 901,62 |CARTASI' S.P.A. / Uscite Correnti 329000 | 4504 [CC"N'E ENIMBOTSOSpEse pert
18 Presidente
COMPENSO QUALE PRESIDENTE COLLEGIO REVISORI, D.SSA CAVALLO ANTONIETTA, 2 SEM. | e il
128 05/02/2018 5.734,40 ; 5.734,40 |MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE Q COLLEGIO REVISORI, D.5SA CAVALLO ANTO + 2SEM- s cite Correnti 320009 | 4505 |Mndennita erimborso spese per
20 Collegio dei revisori
COMPENSO QUALE COMPONENTE COLLEGIO REVISORI, DOTT. VINCENZO DI MARO - MISE Indennita e ri il
129 05/02/2018 4.013,95 ; 4.013,95 |MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO a Uscite Correnti 320009 | 4505 |Mndennita erimborso spese per
PERIO Collegio dei revisori
| ———— -
416 05/03/2018 118,00 - 118,00 DI MARO VINCENZO MARIA RIMBORSO SPESE MISSIONE DEL 21/2/17 QUALE COMPONENTE COLLEGIO REVISORI Uscite Correnti 329009 | 4505 Cnd”enr_"tz e rimborso spese per i
olleglo del revisori
£/C DICEMBRE 2017 RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO DA PARMA A ROMA E RITORNO DEL Indennita e ri il
460 09/03/2018 184,00 ; 184,00 |CARTASI' S.P.A. / Uscite Correnti 320009 | 4505 |Mndennita erimborso spese per
MEMB Collegio dei revisori
PERIODO GIUGNO -DICEMBRE 2017 COMPENSO QUALE MEMBRO COLLEGIO REVISORI Indennita e ri il
475 09/03/2018 3.292,96 658,59 2.634,37 [VENTURINI ELISA Q Uscite Correnti 320009 | 4505 |Mndennita erimborso spese per
DETRATTE E Collegio dei revisori
PERIODO GIUGNO -DICEMBRE 2017 COMPENSO QUALE MEMBRO COLLEGIO REVISORI Indennita e ri il
475 09/03/2018 28,98 ; 28,98 |VENTURINI ELISA Q Uscite Correnti 320009 | 4505 |Mndennita erimborso spese per
DETRATTE E Collegio dei revisori
PERIODO GIUGNO -DICEMBRE 2017 COMPEN ALE MEMBRO COLLEGIO REVISORI | e il
475 09/03/2018 131,72 ; 131,72 |VENTURINI ELISA ODO GIUGNO -bIc 017 COMPENSO QU O COLLEGIO REVISO Uscite Correnti 320009 | 4505 |Mndennita erimborso spese per
DETRATTE E Collegio dei revisori
PERIODO GIUGNO -DICEMBRE 2017 COMPEN ALE MEMBRO COLLEGIO REVISORI Indennita e rimb il
475 09/03/2018 724,45 ; 724,45 [VENTURINI ELISA ODO GIUGNO 017 COMPENSO QU O COLLEGIO REVISO Uscite Correnti 329009 | 4505 [|Cennite €rimborsospese pert
DETRATTE E Collegio dei revisori
Indennita e rimb il
479 12/03/2018 120,00 ; 120,00 |CAVALLO ANTONIETTA RIMBORSO SPESE MISSIONE DEL 12/3/18 QUALE PRESIDENTE COLLEGIO REVISORI Uscite Correnti 329009 | 4505 c” ”e"r_" Ze_”m, Orso spese pert
olleglo del revisori
COMPENSO AL COMPONENTE OIV DOTTOR SPAMPINATO GAETANO DAL 01/08/2017 AL | er il
65 23/01/2018 2.040,22 ; 2.040,22 [SPAMPINATO GAETANO /08/ Uscite Correnti 320015 | 4s0g |Mdennita erimborso spese per
31/12/20 Nucleo di valutazione
COMPENSO AL COMPONENTE OIV DOTTOR SPAMPINATO GAETANO DAL 01/01/2018 AL Indennita e rimb il
66 23/01/2018 403,44 ; 403,44 [SPAMPINATO GAETANO OMPENSO AL COMPO OIV DOTTOR S ° O DAL 01/01/2018 Uscite Correnti 320015 | 4506 |[-Ccnnite€rimborsospese pert
31/01/20 Nucleo di valutazione
COLLABORAZIONE Al LAVORI DELLE COMMISSIONI DI FORMAZIONE DEI PREZZI
218 14/02/2018 330,00 66,00 264,00 [ MORUZZI GIANPIETRO INFORMATIV Uscite Correnti 329012 | 4507 [commissionie Comitati
COLLABORAZIONE Al LAVORI DELLE COMMISSIONI DI FORMAZIONE DEI PREZZI
218 14/02/2018 72,60 ; 72,60 |MORUZZI GIANPIETRO NFORMATI Uscite Correnti 329012 | 4507 [commissioni e Comitati
COLLABORAZIONE Al LAVORI DELLE COMMISSIONI DI FORMAZIONE DEI PREZZI
218 14/02/2018 6,60 ; 6,60 |MORUZZI GIANPIETRO Uscite Correnti 329012 | 4507 [commissioni e Comitati
INFORMATIVI
COLLABORAZIONE Al LAVORI DELLE COMMISSIONI DI FORMAZIONE DEI PREZZI
218 14/02/2018 1,45 ; 1,45 [MORUZZI GIANPIETRO Uscite Correnti 329012 | 4507 [commissionie Comitati
INFORMATIVI
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE
219 14/02/2018 240,00 48,00 192,00 [STUDIO TECNICO ASSOCIATO CORRADI oL Uscite Correnti 329012 | 4507 [commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE
219 14/02/2018 52,30 ; 52,80 |STUDIO TECNICO ASSOCIATO CORRADI oL Uscite Correnti 329012 | 4507 [commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE
219 14/02/2018 9,60 ; 9,60 |STUDIO TECNICO ASSOCIATO CORRADI oL Uscite Correnti 329012 | 4507 [commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE
219 14/02/2018 2,11 ; 2,11 |STUDIO TECNICO ASSOCIATO CORRADI oL Uscite Correnti 329012 | 4507 [commissioni e Comitati
220 14/02/2018 190,00 38,00 152,00 |GRIGNAFFINI FULVIO PARTECIPAZIONE RIUNIONI COMMISSIONE PREZZI EDILI 2017 Uscite Correnti 329012 | 4507 |Commissioni e Comitati
220 14/02/2018 1,67 ; 1,67 |GRIGNAFFINI FULVIO PARTECIPAZIONE RIUNIONI COMMISSIONE PREZZI EDILI 2017 Uscite Correnti 329012 | 4507 |Commissioni e Comitati
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220 14/02/2018 7,60 - 7,60 |GRIGNAFFINI FULVIO PARTECIPAZIONE RIUNIONI COMMISSIONE PREZZI EDILI 2017 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
220 14/02/2018 41,80 - 41,80 |GRIGNAFFINI FULVIO PARTECIPAZIONE RIUNIONI COMMISSIONE PREZZI EDILI 2017 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE

221 14/02/2018 14,40 - 14,40 |BRIGO NICOLA EDIL Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE

221 14/02/2018 360,00 - 360,00 |BRIGO NICOLA EDIL Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE

222 14/02/2018 450,00 90,00 360,00 [SCALICI MICHELE EDIL Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE

222 14/02/2018 3,96 - 3,96 |SCALICI MICHELE EDIL Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE

222 14/02/2018 18,00 - 18,00 |SCALICI MICHELE EDIL Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE

222 14/02/2018 99,00 - 99,00 [SCALICI MICHELE EDIL Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE

223 14/02/2018 70,00 14,00 56,00 |VOLPI STEFANO EDIL Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE

223 14/02/2018 0,62 - 0,62 |VOLPI STEFANO EDIL Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE

223 14/02/2018 2,80 - 2,80 |VOLPI STEFANO EDIL Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE

223 14/02/2018 15,40 - 15,40 |VOLPI STEFANO EDIL Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE

225 14/02/2018 360,00 72,00 288,00 |BOCCACCI LUCA EDIL Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE

225 14/02/2018 3,17 - 3,17 |BOCCACCI LUCA EDIL Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE

225 14/02/2018 14,40 - 14,40 |BOCCACCI LUCA EDIL Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE

225 14/02/2018 79,20 - 79,20 |BOCCACCI LUCA EDIL Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE

226 14/02/2018 260,00 52,00 208,00 |STUDIO TECNICO MEDIANI LUIGI EDIL Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE

226 14/02/2018 2,29 - 2,29 |STUDIO TECNICO MEDIANI LUIGI EDIL Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE

226 14/02/2018 10,40 - 10,40 |STUDIO TECNICO MEDIANI LUIGI EDIL Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLE COMMISSIONI OPERE

226 14/02/2018 57,20 - 57,20 |STUDIO TECNICO MEDIANI LUIGI EDIL Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati

227 14/02/2018 230,00 46,00 184,00 |ARTINMENTE ARCHITETTI ASSOCIATI PARTECIPAZIONE RIUNIONI COMMISSIONE PREZZI EDILI 2017 COMPENSI DI ZANICHELLI CLA |Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati

227 14/02/2018 2,02 - 2,02 |ARTINMENTE ARCHITETTI ASSOCIATI PARTECIPAZIONE RIUNIONI COMMISSIONE PREZZI EDILI 2017 COMPENSI DI ZANICHELLI CLA |Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati

227 14/02/2018 9,20 - 9,20 |ARTINMENTE ARCHITETTI ASSOCIATI PARTECIPAZIONE RIUNIONI COMMISSIONE PREZZI EDILI 2017 COMPENSI DI ZANICHELLI CLA |Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati

227 14/02/2018 50,60 - 50,60 |ARTINMENTE ARCHITETTI ASSOCIATI PARTECIPAZIONE RIUNIONI COMMISSIONE PREZZI EDILI 2017 COMPENSI DI ZANICHELLI CLA |Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI PER PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE MEDIATORI ANNO

228 14/02/2018 80,00 16,00 64,00 |FERRANTE GABRIELE 20 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI PER PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE MEDIATORI ANNO

228 14/02/2018 0,35 - 0,35 |FERRANTE GABRIELE 20 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI PER PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE MEDIATORI ANNO

228 14/02/2018 1,60 - 1,60 |FERRANTE GABRIELE 20 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSI PER PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE MEDIATORI ANNO

228 14/02/2018 17,60 - 17,60 |FERRANTE GABRIELE 20 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati

229 15/02/2018 57,34 - 57,34 |NIZZANI CARLO (COLLABORATORE) N. 4 GETTONI DI PRESENZA ANNO 2017 COMMISSIONE ESAMI MEDIATORI Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati

230 16/02/2018 41,77 - 41,77 |OTTELLI DANIELA COMPENSO GETTONI COMM.ESAME CONDUCENTI ANNO 2017 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati

231 16/02/2018 41,77 - 41,77 |ZANETTINI DAVIDE COMPENSO GETTONI COMM.ESAME CONDUCENTI ANNO 2017 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati

232 16/02/2018 55,69 - 55,69 |AFFANNI GIANLUCA GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2017 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati

233 16/02/2018 27,56 - 27,56 |BEGA PAOLO GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2017 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati

234 16/02/2018 27,85 - 27,85 |BIANCHI ARTEMIO GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2017 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati

235 16/02/2018 27,85 - 27,85 |GARDONI ROBERTO GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2017 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati

236 16/02/2018 20,66 - 20,66 |GRENTI GIUSEPPE GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2017 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati

237 16/02/2018 33,22 - 33,22 |[ROSSETTI ROBERTINO GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2017 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati

238 16/02/2018 257,15 - 257,15 |SARACCA ANDREA GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2017 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati

239 16/02/2018 27,85 - 27,85 |GIUFFREDI PAOLO GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2017 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati

240 16/02/2018 46,00 - 46,00 |DUCATI ANDREA GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2017 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati

241 16/02/2018 121,07 - 121,07 |VIARO ANDREA GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2017 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
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242 16/02/2018 273,01 - 273,01 |ZAPPIA GIUSEPPE GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2017 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
243 16/02/2018 13,43 - 13,43 |SQUERI ALESSANDRO GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2017 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
244 16/02/2018 10,62 - 10,62 |RIVOTTI MAURIZIO GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2017 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
245 16/02/2018 13,19 - 13,19 |TROMBI MICHELE GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2017 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
246 16/02/2018 41,77 - 41,77 |CAVALLI BRUNO GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2017 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
248 16/02/2018 30,27 - 30,27 |BIANCHI STEFANO GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2017 Uscite Correnti 329012 4507 |Commissioni e Comitati
459 09/03/2018 503,84 - 503,84 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO SCADENTE 16/3/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 4507 |Commissioni e Comitati
Contributi previdenziali e
124 05/02/2018 600,00 - 600,00 |I.N.P.S. - ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE |CONTRIBUTI INPS A CARICO CCIAA SU ASSIMILATI PAGATI A GENNAIO 2018 (OIV SPAMPINA |Uscite Correnti 329016 4510 |assistenziali su indennita a organi
istituzionali e altri compensi
Contributi previdenziali e
125 05/02/2018 120,00 - 120,00 |I.N.P.S. - ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE |CONTRIBUTIINPS A CARICO CCIAA SU ASSIMILATI PAGATI A GENNAIO 2018 (OIV SPAMPINA |Uscite Correnti 329016 4510 |assistenziali su indennita a organi
istituzionali e altri compensi
Contributi previdenziali e
440 06/03/2018 164,53 - 164,53 |I.N.P.S. - ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE |CONTRIBUTIINPS A CARICO CCIAA SU ASSIMILATI PAGATI A FEBBRAIO 2018 (COMMISSIONI |Uscite Correnti 329016 4510 |assistenziali su indennita a organi
istituzionali e altri compensi
46 08/01/2018 22,28 - 22,28 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE SCADENTE 16/1/2018 Uscite in Conto Capitale 243200 5102 [|Fabbricati
Costituzi di fondi il izi
44 08/01/2018 4.000,00 - 4.000,00 |CASSIERE DELLA CAMERA ANNO 2018 -1 QUOTA ANTICIPO FONDO UFFICIO CASSA Uscite in Conto Capitale 122003 | 7350 [-OSTtuzionediiondiperiiservizio
economato in contanti
Costituzi di fondi il izi
45 08/01/2018 3.000,00 ; 3.000,00 |CASSIERE DELLA CAMERA ANNO 2018 - Il QUOTA ANTICIPO FONDO UFFICIO CASSA Uscite in Conto Capitale 122003 | 7350 [Osttuzionedifondiperiiservizio
economato in contanti
260 23/02/2018 30.000,00 - 30.000,00 [TRAPASSO FRANCA CONCESSIONE DI UN PRESTITO SULLA INDENNITA' DI ANZIANITA' PER ACQUISTO ALLOGGIO |Uscite in Conto Capitale 112203 7405 |Concessione di crediti a famiglie
14 04/01/2018 400,76 - 400,76 |GUALERZI SPA RESTITUZIONE DI ERRATO BONIFICO Uscite in Conto Capitale 247000 7500 |Altre operazioni finanziarie
SALDO ANNO 2017 DELL'IMPOSTA DI BOLLO APPLICATA IN MODO VIRTURALE SU
252 23/02/2018 6.902,00 - 6.902,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE CERTIFICAT] Uscite in Conto Capitale 247006 7500 |Altre operazioni finanziarie
RATA N.1 SCADENTE IL 28/2/18 DELL'AMMONTARE PRESUNTO ANNO 2018 DELL'IMPOSTA
253 23/02/2018 187.974,66 - 187.974,66 |AGENZIA DELLE ENTRATE DIB /2/ Uscite in Conto Capitale 247006 7500 |Altre operazioni finanziarie
265 28/02/2018 1,00 - 1,00 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA ERRATO ADDEBITO COMMISS. CARTASI DICEMBRE 2017 Uscite in Conto Capitale 247000 7500 |Altre operazioni finanziarie
481 14/03/2018 318,31 - 318,31 |GLOBALCARNI SOCIETA' PER AZIONI RESTITUZIONE DI ERRATO BONIFICO Uscite in Conto Capitale 247000 7500 |Altre operazioni finanziarie
490 21/03/2018 2,00 - 2,00 |CASSIERE DELLA CAMERA GENNAIO 2018 : RIMBORSO DELLA MARCA DA BOLLO PER RICEVUTA AFFITTO CARIPARMA |Uscite in Conto Capitale 121400 7500 |Altre operazioni finanziarie
517 28/03/2018 200,00 - 200,00 |[AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI REGISTRO PRATICA AQUI DEL 22/02/2018 ATTO REP 1/2018 - C.F. BNCSLL62L Uscite in Conto Capitale 121416 7500 |Altre operazioni finanziarie

(*) ove non espressamente indicato, 'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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